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erheyrityksemme Kuusamo Hirsitalot 

on ollut täyttämässä asiakkaiden yksi-

löllisiä hirsitoiveita nyt yli 25 vuotta. Jo 

yrityksemme alkuajoista lähtien asumista 

intohimoisesti seuraava Jorma Välimaa on tehnyt mie-

lenkiintoisimmista kohteistamme artikkeleita päätoi-

mittamiinsa lehtiin. Ensin 2011 vuoteen asti Hirsitalot 

nimellä ja viimeiset kymmenen vuotta lehteen nimel-

tä Uusi koti.

Juhlistimme vuonna 2023 Kuusamo Hirsitalojen 

25-vuotissyntymäpäiviä tekemällä Kuusamo Magazine 

nro 1 -lehden. Lehden sisältö koostui Jorman ja Hansin 

Uusi koti -lehden artikkeleista ja valokuvista. Magazi-

ne sai niin asiakkailta kuin, pienenä yllätyksenä, myös 

talotoimialalta niin hyvän vastaanoton, että päätimme 

tehdä lehdelle seuraajan. Tähän, Kuusamo Magazine 

nro 2, lehteen kokosimme ihan parilta viime vuodelta 

tehtyjä Uusi koti- artikkeleita kohteistamme.

Tällä kertaa valinta kohteista oli edellistä helpompi. 

Pienistä mökeistä Piste 50 oli ehdoton valinta. Se on 

pienien modernien mökkien kysytyimpiä uutuuksia. 

Isoista kohteista upea Hirsilato on jotain ajatonta, 
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mutta modernia. Unohtamatta kohdetta, jota varten 

lehden painoa siirrettiin myöhemmäksi: Nuuna M 104!

Tarkoitus oli myös tällä kertaa poimia mahdollisimman 

monipuolisesti erilaisia hirsitoteutuksia lehteen. Aja-

tuksemme on pystyä näyttämään Kuusamo Magazi-

nen avulla, kuinka hirrestä on niin moneen!

Osa lehden kohteistamme on lähtenyt liikkeelle mal-

listomallin pohjalta, osa kohteista täysin omien suun-

nitelmien pohjalta ja osassa hirsirakennuksia arkkiteh-

dillä on ollut merkittävä rooli. Sillä, mitä kautta haluat 

aloittaa hirsiunelman toteuttamisen, ei ole siis suurta 

merkitystä. Yhteistä kohteille on, että rakentamisen 

aloitusvaiheessa on ollut tarkka ja huolellinen palaveri 

yhdessä Kuusamo-myyjän kanssa!

Toivomme, että viihdyt lehden parissa! Mikäli mielee-

si tulee ajatuksia tai kysymyksiä, niin suosittelemme 

lämpimästi ottamaan yhteyttä alueellasi toimivaan 

Kuusamo-myyjään.

Kari-Pekka ja Annukka 
Kuusamon markkinointitiimi
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HIRSIMÖKKI
PISTE 50

TÖRKEEN
HYVÄ
Heleniuksen perheen Ibiza löytyy rei-
lun puolen tunnin ajomatkan päästä 
Kirkkonummen kotia. Somerolla viime 
kesänä valmistuneen lomakodin ranta 
on lämmin kuin etelän aurinkoranni-
kolla ja valoisa mökki on rouvan sano-
ja suoraan lainaten törkeen hyvä.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen
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HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Piste 50 on suosituimpia Kuusamo Hirsitalojen pienistä 

mökkimalleista

• Isot ikkunat

• Pihan tekonurmi, nopea asennus ja tasaisen sileä pinta

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu Uusi Koti -lehdessä 4 ∙ 2022
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rimaa-järven matalan lahden rannalla 

ruoho on aina vihreää – jopa sydäntal-

ven pahimpina pakkaspäivinä. Hele-

niuksen perheen lomakodin rinteen 

viheriö on tekonurmea, jota talon isännän yritys J-P 

Helenius myy ja asentaa kotien ja yritysten piha-alueille. 

Huoltovapaa muovinurmi kestää mainiosti Suomenkin 

vaihtelevissa sääolosuhteissa.

Heleniuksen iso perhe viettää aikaansa kesällä tiiviim-

min mökillä kuin varsinaisessa kodissa. Neljästä lapsesta 

vanhimmatkin lähtevät vielä mielellään lämpimälle 

rannalle uimaan ja saunomaan, vaikka heidän iässään 

vapaa-ajalle on tiedossa runsaasti kilpailevaa ohjelmaa. 

Poppoon karvaiset edustajat, isot mutta luonteeltaan 

lempeät leonberginkoirat Kyösti ja Kimmo vilvoittelevat 

ahkerasti järvessä ja makoilevat pihapiirissä. He viihtyvät 

ympäri vuorokauden pihalla, sisälle kaverukset eivät 

tule.

SELKEÄLINJAINEN JA VALOISA HIRSIMÖKKI

Reetan ja J-P:n mielessä oli selkeälinjainen ja valoisa 

hirsirakennus, kun oli aika ryhtyä rakentamaan. Valinta 

oli helppo pariskunnan nähtyä Kuusamo Hirsitalojen 

mallistoon kuuluvan Piste 50 hirsimökin.

Pulpettikattoisessa, selkeästi neliskulmaisessa raken-

nuksessa korkea seinä on valtaosa lasia. Isojen ikkunoi-

den takaa löytyy tupakeittiö ja toinen makuuhuone. 50 

neliön kerrosalaan mahtuu kahden makuuhuoneen 

lisäksi pitkänomainen kylpyhuone. Talon sisääntulo-

päädyssä on 15-neliöinen katettu terassi.

Heleniusten ihastus valintaansa vain vahvistui raken-

nusaikana. Kuusamosta Somerolle tullut mökkipaketti 

oli hämmästyttävän täydellinen. Rautakaupassa tarvit-

si asioida tasan yhden kerran ostamassa galvanoituja 

nauloja kattoa tehdessä. Kaikki muut tarpeet kuuluivat 

kuusamolaisten kokoamaan pakettiin. Toista kesää 

Somerolla mökkeillessä Heleniuksen perhe on täydelli-

sen tyytyväinen lomakotiinsa. Reetan sanoin mökki on 

törkeen hyvä.

Mökin seinät ovat 135-millisiä lamellihirsiä. Väliseinissä 

on hirsipaneelit. Suuri-ikkunaisessa mökissä tarjetaan 

hyvin kesänkin vaihtuessa talvikauteen.

VALO TUO TILAN TUNTUA. Kuusamo Hirsita-
lojen Piste 50 -mökissä on Heleniusten mielestä 
parasta kookkaat ikkunat. Ne saavat kompaktin 
tuvan tuntumaan todellista kokoaan suuremmal-
ta. Yhdelle seinälle on mahtunut kunnon keittiö, 
joka hankittiin Ikeasta. Lattia samoin kuin keittiön 
taustaseinä ovat betonia. Rentoa mökkitunnelmaa 
lisäävät merkittävästi hauskat koriste-esineet.
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PERUSTUKSET SYKSYLLÄ –  
HIRSITOIMITUS KEVÄÄLLÄ

Rakentaminen sujui joutuisasti, kun perustukset va-

lettiin odottamaan hirsipakettia marraskuussa 2020. 

Puuosatoimitus tuli tontille talven kääntyessä kevääksi 

ja lomailemaan päästiin jo juhannuksena. Kolmessa 

kuukaudessa tapahtui ihmeitä.

J-P oli mukana rakennustöissä, mutta ison osan töistä 

teki entuudestaan tuttu veljespari. Heiltä homma 

hoitui 70:stä ikävuodesta huolimatta. Sähkö- ja lvi-työt 

kävivät hoitamassa tutut ammattimiehet Jorma Filpus 

ja Timo Hookana.

Mökissä ei ole saunaa. Se hankittiin erikseen J-P:n van-

halta tutulta Perttu Hänniseltä Jyväskylästä. Se saapui 

Somerolle reilusti ennen mökin valmistumista ja vietiin 

aluksi Reetan vanhempien mökille odottamaan tontin 

kunnostusta Arimaan rannalle. Pelkän löylyhuoneen 

AITOA MÖKKITUNNELMAA. Kalusteiden määrä on opti-
moitu kuuden henkilön lomapäiviksi. Kesäpäivinä ei juuri 
sisällä olla, sillä Arimaa-järven rannalla on lämmintä kuin 
Ibizalla ja ajasta iso osa vietetään uiden ja järvellä soudellen. 
Pihatöihin ei kulu aikaa, kun viheralue on huoltovapaata 
tekonurmea. Tonttia on tuhat neliötä.

käsittävän saunarakennuksen rannan suuntainen 

seinä on kokonaan lasia. Löylyt ovat hyvät ja maisema 

moitteeton.

TILAA KUUDEN HENGEN OLESKELUUN

Sisustusvaiheessa keskeisin hankinta oli keittiö. Se 

hommattiin Ikeasta. Reetta ja J-P tuumaavat, että 

toimiva ruuanlaittopiste saatiin edullisesti. Keittiön 

taustaseinä samoin kuin mökin lattia ovat betonista.

Kalusteita ei tarvittu paljoa. Niiden hankinnassa oli 

tärkeintä jättää tilaa kuuden hengen oleskelulle. Kaikki 

mahtuvat istumaan sohvalle ja keltaisen, pyöreän ruo-

kapöydän ympärille.

Kaikki työt, piha mukaan lukien, tehtiin kerralla 

valmiiksi. Nyt voidaan keskittyä vapaa-ajasta nautti-

miseen ja uuden projektin suunnitteluun. Jos siihen 

ryhdytään, 50 neliön valoisa mökki ikivihreine pihoi-

neen laitetaan varmaankin myyntiin.
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Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   50 m2

Huoneluku:   eteinen, tupakeittiö, 2 mh, wc + pesuhuone

Kerrosluku:   1

Arkkitehtisuunnittelu:   Mallistomalli Hirsimökki Piste 50

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot Oy

Hirsityyppi:   Lamellihirsi LHP 135 x 195 mm

HIRSIMÖKKI PISTE 50  
50 M2 LAMELLIHIRSIMÖKKI

FAKTAT JA TEKIJÄT
K

U

U S A M O  H I R S I T A L O
T

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

1 .  KERROS

11480

5
6

0
0

14,5 m²

TERASSI

17,5 m²

TUPAKEITTIÖ

2,5 m²

ET

8,0 m²

MH 2

8,5 m²

MH 1

4,0 m²

WC/PH
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Pitkäaikaisella mökkirannalla on 
kerääntynyt paljon kesäisiä muistoja. 
Niitä on nyt mukava palautella 
mieliin uudessa, hyvin varustellussa 
ja tyylikkäässä eteläsavolaisessa 
huvilassa.

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu Uusi Koti -lehdessä 5 ∙ 2023

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Lämminhenkinen sisustus

• Ilmeikäs ulkoväritys

• Saunarakennuksen viherkatto

HIRSIHUVILA
VILLA VEIKKO

A
R

K K I T E H D I N   T E K E M
Ä

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

MÖKKIRANTA  
UUTEEN AIKAAN
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arina alkaa 1970-luvun lautamökistä. 

Elettiin verkkaisen vaurastumisen aikaa 

70-luvulla, kun nykyisen Villa Veikon 

omistajan isä hankki lomanviettopaikan 

Juvalta Saarijärven rannalta. Tontilla oli muutaman 

vuoden ikäinen, sen ajan tyylillä rakennettu lauta-

mökki. Tilaa ja mukavuuksia oli rajallisesti, mutta 

siellä olosta nautittiin. Mökkielämä Suomen suvessa 

järvirikkaissa savolaismaisemissa oli parasta, mitä 

suomalainen kuvitella saattoi. Lämpimistä kesistä on 

paljon hyviä muistoja, joita uusi sukupolvi on kerän-

nyt menneiden vuosikymmenten aikana. Mökki on 

ollut ahkerassa käytössä ja ahkerammaksi se nyt 

muuttuu, kun lautamökin paikalle on rakennettu ym-

pärivuotiseen käyttöön soveltuva huvila. Se on saatu 

juuri ahkeralla työllä valmiiksi. Jäljellä on enää pientä 

viimeistelyä.

Saarijärven rantaa nyt isännöivä pariskunta asuu No-

kialla. Matkaa kodista Juvalle on melkoisesti, mutta 

huvilalla voidaan viettää aikaa muulloinkin kuin vii-

KAKSI MAKUUHUONETTA. Molempien makuuhuoneiden ikkunat näyttävät sisäpihan suuntaan. Toisessa niistä on värikäs 
kuvatapetti, joka tuo talvellakin mieleen kesäiset ajatukset. Nukkumaan mennessä huone pimennetään kauniilla laskosver-
hoilla. Sisustus on toteutettu kauttaaltaan tarkasti ja hyvällä maulla.

konloppuina ja lomilla. Isäntä on juuri jäänyt eläkkeelle 

ja lisääntyneen vapaa-aikansa hän on käyttänyt raken-

nusprojektin viimeistelyyn. Muutostyöt alkoivat vanhan 

mökin purkamisen jälkeen rantasaunan teolla. Kapea 

ja pitkä rakennus synnytettiin pitkästä puutavarasta 

tontilta kaadetuista puista. Seinien päälle toteutettiin 

viherkatto, jonka toteutus onnistui täydellisesti. Elävää 

kattoa ihastellaan nyt korkeammalle sijoitetun huvi-

lan ikkunoista ja terasseilta. Jos on järvikin hieno, niin 

ruohoa kasvava katto lienee monen mielestä vieläkin 

hienompi.

Rakentajapariskunta lähti uudistusprojektiin poikkeuk-

sellisella tarmolla. Suunnittelu ja toteutus on hoidettu 

äärimmäisellä pikkutarkkuudella yksityiskohtia myö-

den. Mistään ei ole tingitty. Huvila ja sen sisustus on 

harmoninen kokonaisuus. 

Seinien materiaalivaihtoehtoina oli suunnittelun alussa 

CLT-elementit tai hirret. Valinnassa päädyttiin painu-

mattomiin hirsiin, jotka tilattiin Kuusamo Hirsitaloilta.

Huvila on nimetty Villa Veikoksi 
paikan alunperin hankkineen 
isän mukaan
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KEITTIÖ KOKKAAJIEN MUKAAN. Keittiöön haluttiin normaalia korkeammat kalusteet ja juuri sopivat löytyivät Noblessa-
myymälästä. XL-mitoitetut kaapistot ovat metrin korkuisia. Ruokapöytä on itse tehty paksuista tuppeensahatuista lankuista. 
Olohuoneen iso takka on markkinoilta nyttemmin poistuneen Uuniseppien valmistama.

PULPETTIKATTOINEN HUVILA ON 
TYYLILTÄÄN MODERNI

Alkuperäinen 70-luvun lautamökki oli aikansa 

tyypillinen kesänviettopaikka. Samoin uusi, kaikki 

mukavuudet tarjoava, talviasuttava huvila on tähän 

päivään tyyliltään täydellisesti istuva pientalo. Suu-

ret ikkunat, pulpettikatto ja kookas lasitettu terassi 

ovat takaamassa modernia ilmettä. 

Pohjaratkaisun pariskunta mietti mieleisekseen ja 

arkkitehti Jukka Tikkanen räätälöi sen lopulliseen 

muotoon. Huvilaan tarvittiin kaksi makuuhuonetta 

ja talviajan saunomiseen haluttiin saunatilat myös 

päärakennukseen. Pitempiaikaista oleskelua ajatel-

len huvilaan tehtiin kooltaan reilu kodinhoitohuo-

ne. Makuuhuoneet sijoitettiin tulopihan puoleiselle 

seinustalle rinnakkain niin, että väliin jää eteinen 

ja wc. Pitkänomainen oleskelutila on muodol-

taan täydellinen suorakaide. Keittiö, ruokailutila ja 

olohuone seuraavat toisiaan. Toisessa päädyssä on 

ruokapöydällä kalustettu lasiseinäinen terassi ja 

keittiön takana avonainen päätyterassi. Sinne osuu 

nouseva aurinko aamukahvittelua lämmittämään. 

Neliömäärä saatiin pysymään kohtuullisena. Huo-

neistoala on 82,5 neliötä, hiukan enemmän kuin 

uusissa mökeissä keskimäärin. 

Järvenpuoleisella seinustalla on koko rakennuk-

sen levyinen terassi. Siihen rakennettiin luonnol-

lisesti lasikaiteet, jotta sisältäkin näkee esteettä 

rantaan. Juvan ja Mikkelin alueelle levittäytynyt 

Saarijärvi on Suomen kolmanneksi laajin noin 

200:sta Saarijärvestä. 

Ulkoväriä miettiessä seinistä haluttiin tummat. 

Valintana on suosittu Turve-värisävy. Sen rinnalla 

molemmilla pitkillä sivuilla on vaaleampia osia. 

Piha-alueella rakennusajan jäljet on peitetty 

kuntalla. Osa sisääntulopihasta on laatoitettu. 

Tontilla on edelleen muistona alkuperäisiltä ajoil-

ta aittarakennus ja rakennusajaksi leikkimökistä 

rakennettu sauna.

Hirsipaketti tuli tontille helmikuussa 2022. Ra-

kennusajan pääurakoitsijana toimi mikkeliläinen 

Rakenne Haikonen. Omistajat olivat itsekin paljon 

mukana työn eri vaiheissa.
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VÄRIMAAILMASSA TYYLIKKÄITÄ KONTRASTE-
JA. Sisäpuolen hirsipinnat on käsitelty 30 prosenttia 
vaalennetulla öljyvahalla. Katossa on aina tyylikäs 
rimoitus ja lattiat ovat Cello-parkettia. Tummat ikku-
napuitteet, keittiökalusteet ja osittain irtokalusteetkin 
viimeistelevät sisustuksen harmonian. Ruokapöydän 
päällä on ilmeikäs Hayden-valaisin. Pihalla piristävä 
yksityiskohta on kastelukannu, joka on joskus ollut 
kokonaankin keltainen.

VAIMOLLE KIITOSTA VÄRIVALINNOISTA

Perheen loma-asuminen Juvalla siirtyi kertaheitolla 

uuteen aikaan myös sisustuksen osalta. Vanhasta 

mökistä siirrettiin muistoesineet uuteen huvilaan.  

Villa Veikon sisäilme on tyylikäs ja harmoninen – 

kaikki sopii yhteen. Hirsipintoja on vaalennettu 

öljyvahalla ja oleskelutilan vinossa katossa on upea 

rimoitus. Puun luonnollisen värin kumppanina on 

käytetty paljon mustaa. Tummia ovat ikkunapuitteet, 

väliovet, kookas takka ja kiintokalusteet. Kaikki valin-

nat ovat lähtöisin rakentajapariskunnan ajatuksista. 

Mies kehuu erityisesti vaimonsa värisilmää. 

Keittiön valintaan vaikutti merkitsevästi kalusteiden 

korkeus. Perinteinen kaapistokorkeus on nokialais-

ten mielestä liian vähän. Pitkille kokkaajille metrinen 

tasokorkeus tuntuu huomattavasti toimivammalta. 

Ratkaisuna oli Noblessan XL-kokoiset kalusteet. 

Kokonaisuudessa korostuu selkeys. Kalusteet ovat juuri 

oikean kokoisia ja niitä on juuri oikea määrä. Sisustus 

ei ole tyhjä eikä runsas vaan juuri sopiva. Kodikkuutta 

lisäävät kauniit yksityiskohdat – näyttävät valaisimet, 

makuuhuoneen kuvatapetti, viherkasvit ja kukat sekä 

suurien ikkunoiden myötä sisäänkin näkyvät terassi- 

istutukset. 

Uuteen huvilaan on satsattu paljon. Panostuksesta 

tulee nauttimaan tulevakin sukupolvi. Uusia muistoja 

syntyy rutkasti lisää tulevina vuosikymmeninä. 
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Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   95 m2

Huoneluku:   eteinen, tupakeittiö, 2 mh, wc, khh +  

  pesuhuone, sauna

Kerrosluku:   1

Arkkitehtisuunnittelu:   Jukka Tikkanen asiakkaan luonnosten pohjalta

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot Oy

Hirsityyppi:   Painumaton lamellihirsi LHX 202 x 220 mm

HIRSIHUVILA VILLA VEIKKO  
95 M2 LAMELLIHIRSIMÖKKI

FAKTAT JA TEKIJÄT
A

R

K K I T E H D I N   T E K E M
Ä

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

KATTOKIN ON REHEVÄ. Rannan tummaseinäisessä saunassa on erityisen tuhdeista haapalankuista nikkaroidut lauteet. 
Pitkästä tavarasta rakennetussa saunarakennuksessa on huvilan tavoin pulpettikatto, joka viheriöi kauniisti. Talon sauna on 
kodinhoitohuoneen vieressä.

1 .  KERROS

86,5 m²

TERASSI

39,5 m²

TUPA

7,0 m²

ET
11,5 m²

MH 2

9,5 m²

MH 1

6,5 m²

KHH

2,5 m²

WC

2,0 m²

PH

4,0 m²

SA

14804

7
6

0
6
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HIRSIHUVILA  
NUUNA M 104

KESTOSUOSIKIN 
UUDET MUODOT

Nuuna on ollut Kuusamo Hirsitalojen 
suosituin huvilamalli vuosituhannen 
alusta lähtien. Nyt siitä on 
esitelty äärimmäisen modernin 
ensivaikutelman antava M-versio.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen
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HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Moderni toteutus klassikkomallista

• Värikäs sisustus

• Koiraystävällinen tiililattia

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu Uusi Koti -lehdessä 4 ∙ 2024 
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akentajat ihastuivat oitis huvilan ulkonä-

köön. Loma-asunnon rakentamiselle 

Kuusamoon on helppo löytää järkipe-

rusteet. Koillismaan lumoava luonto on 

ainutkertainen lumisine talvineen ja kuumine kesi-

neen. Kuusamon huudeilla lomaillessa ei tule aika 

pitkäksi, jos vähänkään tykkää luonnossa samoilusta.

Joensuulaiselle pariskunnalle painavin peruste loma-

kodin rakennuttamiselle Kuusamoon oli kuitenkin 

perhesiteissä. Heidän poikansa on asettunut perhei-

neen asumaan Koillismaan pääkaupunkiin. Uuden 

kakkoskodin myötä päästään viettämään laatuaikaa 

perheen kesken ja seuraamaan lastenlapsien varttu-

mista. Jatkossa pariskunta tulee viettämään paljon 

aikaa Kuusamossa. Sinne ei viitsi ajaa Joensuusta 

muutaman päivän vuoksi. Matkaa on yli 400 kilomet-

riä.

Projekti sai alkunsa vuonna 2020, jolloin hankittiin 

5000 neliön tontti Kuusamojärven rannalta. Mat-

kaa kaupunkiin on sieltä kymmenkunta kilometriä. 

Loma-asunnon valinta kävi helposti, kun pariskunta 

ihastui ensinäkemällä Kuusamo Hirsitalojen suosi-

tuimman Nuuna-huvilan uuteen M-versioon. Siinä on 

pitkät kattolappeet, jonka räystäiden päässä on lau-

taverhoiltu pilaristo. Hirsikehikon ja pilareiden väliin 

jää leveä kulkureitti. M-sarjan Nuuna on paitsi vaikut-

tavan näköinen rakennus myös käytössä turvallinen 

– sadevedet eivät taatusti roisku hirsiseiniin. Muuten 

mallissa on tutun Nuunan muodot, laivan keulaa 

muistuttava korkea lasiseinä vasten oleskelutiloja.

Pariskunnalle valmistui kesän alussa malliston M 104 

-malli, jossa huoneistoala on 96 neliötä. Korkeiden 

oleskelutilojen seurana on kaksi makuuhuonetta. 

Huvilan kanssa samanaikaisesti tontille rakennettiin 

25-neliöinen, hirsinen rantasauna ja lautarakenteinen 

tallirakennus. Kaikkiin näihin hankittiin materiaalit 

Kuusamo Hirsitaloilta. Rakennustyöt aloitettiin viime 

vuoden keväällä ja käyttöönottotarkastus pidettiin 

joulun alla. Työt tontilla jatkuvat piha-alueen kunnos-

tuksella. Niiden kanssa samanaikaisesti pariskunta 

pääsee viettämään aikaa uudella huvilallaan pojan 

perheen seurasta ja Kuusamon puhtaasta luonnosta 

nauttien.
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PARISKUNTA ON IHASTUNUT ARTEKIN 
KALUSTEISIIN

Huvilan sisustus poikkeaa tavanomaisista suoma-

laisista loma-asunnoista värikkyydellään. Joen-

suulaiset ovat mieltyneet erityisesti Alvar Aallon 

muotoiluun ja Kuusamo-huvilaankin he halusivat 

Artekin valmistamia kalusteita. Niiden mukana 

modernista Nuunasta löytyy värejä laajassa skaa-

lassa keltaisesta vihreän erilaisiin sävyihin.

Kaikki kalusteet on hankittu uusina Kuusamon 

lomakotiin. Design-valaisimien joukossa on muun 

muassa Louis Poulsenin maailmankuulua muo-

toilua. Laajoille hirsipinnoille on haluttu väriä 

taiteella. Pariskunta on ripustanut seinille mielei-

siään tauluja. Taiteilijoista ovat esillä erityisesti Arja 

Valkonen-Goldblatt ja Nanna Susi. Pariskuntaa 

miellyttää paitsi luonnon kauneus myös luovien 

ihmiskäsien aikaansaannokset. Silmää miellyttää 

esteettisyys, mikä sai heidät valitsemaan juuri 

M-sarjan Nuunan lomakodikseen.

Pariskunnan mukana Joensuusta Kuusamoon mat-

kaa neljä berninpaimenkoiraa. Lemmikkien iso koko 

ja ennen kaikkea paino asettaa omat vaatimuksensa 

huvilan pintamateriaaleille. Lattiaan valitut tiililaatat 

kestävät 16 tassun tuoman kulutuksen. Tämä on 

testattu pariskunnan Joensuun kodissa. Siellä on 

samanlainen lattia.

Huvila on rakennettu 202 millin paksuisista painu-

mattomista lamellihirsistä. Väliseinät ovat valkoisiksi 

maalattuja kipsilevyjä. Hirsipinnat on pintakäsitelty 

sisäpuolelta Virtasen kuultovalkoisella paneelimaa-

lilla. Ulkovärinä on niin ikään Virtasen 4 öljyn ulko-

maali vaaleanharmaassa Stenskär-sävyssä. Pilarisei-

nämät ovat tummempaa Svartö-sävyä. Ilmeikkyyttä 

ulkonäölle lisää okranväriset kattolappeiden sisäpin-

nat. Niiden sävynimi on Tiera.

Varustukseltaan huvila vastaa korkealuokkaisen omakoti-

talon tasoa. Pihaan on porattu maalämpökaivo ja järjestel-

mä pitää lämpimänä myös rantasaunan. Huvilan olohuo-

neessa on iso ja tehokas Tulikiven varaava takka. Se tulee 

säännölliseen käyttöön talvikaudella, jolloin sillä syntyy 

iso osa huvilan lämmitystarpeesta. Tontilta kaadetuista 

puista riittää lämpöä pitkään.

Kaikki kiintokalusteet ovat Puustellin valmistamia. Keit-

tiön suunnitteluun saatiin asiantuntevaa apua myyjäliik-

keestä. Saarekkeen alle haluttiin pyörät, jotta sitä voidaan 

liikutella tarpeen tullen. Kun kylään tulee iso joukko vierai-

ta, saareke siirretään sivummalle ja ruokapöydän ympäril-

le saadaan lisätilaa.

Valo ei oleskelutiloista lopu, sillä vinoissa ulkoseinissä on 

ikkunapintaa lattiasta kattoon. Näkymät järvellekin ovat 

esteettömät. Kuusamoa päästään ihastelemaan koko 

komeudessaan.

KOIRIEN VUOKSI VALITTIIN TIILILATTIA
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KAIKKI RAKENNUKSET VALMISTUIVAT SAMANAIKAISESTI. Kuusamojärven rannalta hankitulle 5000 neliön tontille on 
rakennettu Nuuna-huvilan lisäksi 25-neliöinen rantasauna ja tallirakennus. Materiaalit niihin kaikkiin tilattiin Kuusamo Hirsita-
loilta ja jokainen rakennus valmistui samanaikaisesti.

HIRSIHUVILA NUUNA M 104  
104 M2 LAMELLIHIRSIMÖKKI

FAKTAT JA TEKIJÄT

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   104 m2

Huoneluku:   eteinen, tupakeittiö, 2 mh, wc, khh,  

  pesuhuone, sauna

Kerrosluku:   1

Arkkitehtisuunnittelu:   Mallistomalli Hirsitalo Nuuna M 104

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot Oy

Hirsityyppi:   Painumaton lamellihirsi LHX 202 x 220 mm
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Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

1 .  KERROS

10
0

50

 7250

11,5 m²

MH 1

7,2 m²

ET

3,9 m²

PH

3,5 m²

S

8,0 m²

KHH

41,9 m²

K + RT + OH

98,0 m²

TERASSI

12,5 m²

MH 1

3,5 m²

WC
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HIRSITALO
NAAVA

TOLKUN
TALO
Kuusamolainen pariskunta halusi 
kodikseen positiivisessa mielessä 
yksinkertaisen talon. Tolkun talossa 
on tilaa juuri sopivasti ja sisustus 
hakee kodikkuudessaan vertaistaan.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen
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HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Käytännöllinen pohjaratkaisu

• Sisustuksen kodikkuus

• Lämpöä tuottava takka

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu Uusi Koti -lehdessä 1 ∙ 2023
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ipeä rakennusprojekti. Omakotitalon ra-

kentaminen on normaalisti paljon aikaa 

vaativa projekti. Talokuumeen syttymi-

sen ja muuttopäivän väli kestää helposti 

useita vuosia. Tontin löytäminen, mieleisen talon va-

linta ja rahoituksen järjestäminen vaatii kypsyttelyä. 

Kuusamolaiset Iitu Kareketo ja Joni Heiskanen sen 

sijaan selättivät projektin ripeässä aikataulussa. 

Elettiin vuoden 2020 kevättalvea, kun pariskunta 

alkoi haikailla isompaa kotia niin omiin kuin kahden 

ison koiransa tarpeisiin. Lähtöajatuksena oli toteut-

taa toive valmiin omakotitalon ostolla. Nopeasti kävi 

selväksi, että kotikaupungista ei toiveiden mukaista 

torppaa löydy. Tovin päästä Kuusamon kaupunki jär-

jesti huutokaupan kolmesta Kuusamojärven rantaan 

kaavoitetusta pientalotontista. Paikalle tuli kolme 

huutajaa, joista yksikään ei halunnut samaa raken-

nuspaikkaa. Kolme tonttikauppaa syntyivät kivutto-

masti ja syksyllä 2020 Iitu ja Joni olivat puolen heh-

taarin rantatontin omistajia. Paikka on ihanteellisesti 

rikkaan kuusamolaisen luonnon keskellä ja ranta 

TAPETTI ODOTTI 10 VUOTTA PÄÄSYÄ SEINÄLLE. Vallilan Kuru-tapetti piristää vierashuonetta. Iitu muistaa hankkineensa 
sen jo kymmenkunta vuotta sitten. Seinälle se pääsi viimein Kuusamojärven rantaan nousseessa talossa. Piristystä sisätiloille 
antaa myös eteis-wc:n vihreä kaakeliseinä ja sen vieressä sormipaneloitu sivuseinä. Viehättävän ruokapöydän Iitu ja Joni sai-
vat uuteen kotiin lahjaksi ystäviltä. Sillä on runsaasti ikää. Sen ääressä on ruokaillut moni perhe eri sukupolvien ajan.

toimii erinomaisena uimapaikkana. Omaa rantaviivaa 

on 60 metriä. Kuusamon keskustaan on ajomatkaa 

runsaat 10 kilometriä. 

Nopeasti pariskunta löysi itsensä allekirjoittamassa 

kauppakirjaa talopaketista paikallisen hirsitalotehtaan 

kanssa. Kuusamo Hirsitalot oli entuudestaan tuttu. 

Kaupat haluttiin tehdä sen kanssa, vaikka tarjouksia 

pyydettiin muiltakin alan toimijoilta.  
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TUMMIA PINTOJA KEITTIÖSSÄ JA 
SAUNATILOISSA. Keittiö rakennet-
tiin Naava-tyyppitalon alkuperäisen 
kolmannen makuuhuoneen paikalle. 
Tilaan tuo runsaasti valoa lattiatasoon 
jatkuva ikkuna. Keittiö kalustettiin 
Puustellin mustin kaapistoin. Tumma 
värimaailma hallitsee myös saunatilo-
ja. Saunassa on perinteiset lauteet ja 
tummiksi käsitellyt hirsiseinät. Kylpy-
huoneesta jätettiin toinen suihku pois 
ja sen vaatima tila annettiin wc:lle.

Kuusamo Hirsitalojen mallistosta löytyi nopeasti Iitun 

ja Jonin tilatarpeita sekä silmää miellyttänyt Naava- 

malli. Sen tilaratkaisut olivat positiivisella tavalla yk-

sinkertaiset ja ulkonäössä miellytti sekä selkeys että 

moderni pulpettikatto. Kaupat tehtiin kattavasta puu-

osatoimituksesta ikkunoista saunan lauteisiin saakka. 

Iitulle ja Jonille hirsirunkoinen talo oli itsestään selvä 

valinta. Luonnonmukaiset puuseinät edustavat pa-

riskunnalle kestävää ja terveellistä asumismuotoa. 

Heidän taloonsa valittiin 202 milliä paksut kuusilamel-

lihirret. 

Rakennustyöt laittoi alkuun työmaalle palkattu 

timpuri. Hänen muutaman kuukauden kestäneen 

urakkansa jälkeen talo valmistui omana työnä. Mer-

kittävän panoksensa uuteen kotiin antoi Jonin isä 

Jyri Heiskanen. Sekä Iitun että Jonin äidit nähtiin niin 

ikään työmaalla useasti ”ikkunanreunoja tilkkimässä”. 

Muuttopäivä koitti vuoden 2022 loppiaisena ja vuoden 

asumiskokemuksen perusteella ollaan täysin tyytyväi-

siä. Berninpaimenkoirat Alma ja Hertta ovat arvaten-

kin riemuissaan isosta tontista ja kesäaikaan vilvoitta-

vasta omasta uimarannasta. 

Taloon tarvittiin vain kaksi makuuhuonetta. Naava- 

mallin perusversioon kuuluvan kolmannen erillishuo-

neen paikalle Iitu ja Joni sijoittivat keittiön ja kylpy-

huoneen yhteyteen toteutettiin toinen wc. Asuinpin-

ta-alaa talossa on 94 neliötä.

JONI NYÖKKÄILI SUJUVASTI IITUN 
SISUSTUSVALINNOILLE

Talon keskellä on runsaat 2000 kiloa painava tulisija. 

Siinä pidetään tulta säännöllisesti ja nautitaan niin 

takkaleivinuunin huvista kuin hyödystä. Tulipesässä 

priiskuva tuli luo kodikkuutta ja tuottaa valtavasti 

lämpöä. Paksut tiiliseinät lämmittävät huoneita parin 

päivän ajan yhdellä käyttökerralla. 

Kodikkuutta Iitun ja Jonin rantatalossa on monella 

tavalla. Värimaailma on maanläheinen. Hirsiseinät on 

pintakäsitelty hivenen valkaistulla Colorian öljyvahal-

la. Olohuoneen ja makuuhuoneen hirsipaneloidussa 

väliseinässä on tumma sävy, joka löytyy Tikkurilan 

värikartasta Kanto-nimellä. Värikkäät yksityiskoh-

dat viimeistelevät kodikkuuden. Huomiota keräävät 

makuuhuoneen värikkäät tekstiilit ja vierashuoneen 

Vallilan Kuru-tapetti. Iitu muistelee hankkineensa 

sen jo kymmenkunta vuotta sitten. Se odotti pitkään 

sopivaa seinää. 

Keittiöön hankittiin mustat Puustelli-kalusteet. Tum-

maa väritystä löytyy myös saunatiloista. Suihkuseinän 

juovikkaat kaakelit valittiin Pukkilan mallistosta. Sisä-

lattiat ovat keskiruskeaa vinyylilankkua ja puupane-

loidun sisäkaton väri on vaalea. Sisustusvalinnat ovat 

Iitun käsialaa. Joni muistaa nyökkäilleensä sujuvasti 

kaikille paremman puoliskonsa ideoille. 

Muuttopäivänä ainoa sisään kannettu uusi huonekalu 

oli sohva. Muuten kalustus on vanhaa, eri tavoin uu-

teen kotiin kulkeutuneita esineitä. Lahjaksi saatu ruo-

kapöytä on palvellut useissa kodeissa eri sukupolvien 

ajan. Vanha keinutuoli tuli kotiin tupaantuliaislahjana. 

Kenties sisustus on kokonaisuutena asukkaidensa 

näköinen, mutta varmuudella se on ääreiskodikas. 

Tolkun sisustus tolkun talossa. Iitu ja Joni eivät halun-

neet uudesta kodistaan älykotia, vaan tunnelmallisen 

kotipesän luonnon keskelle.
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Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   103 m2

Huoneluku:   eteinen, olohuone + ruokailutila +  

  keittiö, 2 mh, wc, khh, pesuhuone, sauna

Kerrosluku:   1

Arkkitehtisuunnittelu:   Muunnos mallistomallista Hirsitalo Naava 98

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot Oy

Hirsityyppi:   Lamellihirsi LHM 202 x 220 mm

HIRSITALO NAAVA 
103 M2 LAMELLIHIRSITALO

FAKTAT JA TEKIJÄT
K
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Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

1 .  KERROS

32,9 m2

11,3 m2

10,8 m2

4,3 m2

3,4 m2

S

PH

KHH

K

TUPA

WC

TERASSI

TERASSI

8,6 m2

ET

5,8 m2

5,3 m2

2,9 m2

MH 1

9,8 m2

MH 2

12,2 m2

15850

7
2

0
0
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HIRSIHUVILA  
VILLA AURA 

VANHOJA KIVIÄ, 
UUSIA HIRSIÄ

Uudessa Sauvoon rakennetussa 
hirsihuvilassa on sata vuotta vanhat 
perustukset. Alkuperäinen rakennus 
tuhoutui niiden päältä tulipalossa.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen
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HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Sisääntulokuisti edustaa perinteistä rakennustyyliä

• Sisustuksen merellinen tunnelma

• Parven upea korituoli

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu Uusi Koti -lehdessä 3 ∙ 2022
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raniitti ja hirsi tykkäävät toisistaan. Ne 

ovat lyömätön pari talon rakennusma-

teriaaliksi; kaksi luonnon omaa raaka-ai-

netta, jotka takaavat talolle pitkän iän ja 

tasaisesti terveellisen asumisympäristön. Luonnonmu-

kaiset materiaalit eivät pilaa huoneilmaa haitallisilla 

päästöillä. Luonnonkiviperustuksen päälle rakennettu 

hirsitalo asianmukaisesti ylläpidettynä kestää monta 

ihmisikää. Taloprojekti käynnistyy normaalisti perus-

tusten teolla ja seinät ilmestyvät niiden päälle samaan 

syssyyn. Stina Törnblomin ja Esko Myöhäsen merelli-

sessä kakkoskodissa sen sijaan luonnonkiviperustus 

on sata vuotta vanhempi kuin 1,5-kerroksinen puuosa. 

Graniittikellari on peräisin 1920-luvun alussa valmistu-

neesta talosta. Se tuhoutui tulipalossa muutamia vuo-

sia sitten. Jäljelle jäi vain noin sataneliöinen kivikerros.

Stina ja Esko etsivät pitkään merellistä tonttia ympäri-

vuotiselle loma-asunnolle kohtuumatkan päästä Rus-

kon kodistaan. Vaatimuksena oli rauhallinen sijainti 

päättyvän hiekkatien varresta. Ikkunoista haluttiin kat-

sella merta ja puhdasta luontoa, ei ohi kiitäviä autoja. 

Pitkäkin odotus päättyy joskus. Muutamia vuosia sit-

ten Stinalle ja Eskolle tarjottiin hehtaarin rantatonttia 

Sauvolta, 70 kilometrin päästä heidän kotiaan. Ranta-

viivaa oli tarjolla viitisenkymmentä metriä. Erityisesti 

pariskuntaa ilahdutti hyväkuntoinen kivirakennelma. 

Se oli täysin käyttökelpoinen, vaikka kaikki puuosat 

sen päällä olivat antautuneet liekkien voimalle. 

Kellarikerroksessa on useita huoneita ja niissä on 

ties minkälaista ja kaikenikäistä irtainta. Ennen nii-

den setvimistä ryhdyttiin kuitenkin suunnittelemaan 

uutta asumusta. Se suunniteltiin mittatilaustyönä 

kivirakennelman päälle. Meri-ilmasto asettaa omat 

haasteensa lähelle rantaa rakennettaville taloille. Hirsi 

kestää myrskytuulet ja rajut lämmönvaihtelut. Stina ja 

Esko halusivat ilman muuta loma-asuntoonsa paksut 

puuseinät. 

UUSI HIRSIOSA ON RAKENNETTU VANHAN GRANIITTI-
KELLARIN PÄÄLLE. Kuusamo Hirsitalot suunnitteli Stinalle 
ja Eskolle mittatarkan huvilan vanhoille perustuksille. Vanha 
rakennus paloi lähes sadan vuoden ikään ehdittyään. Noin 
sataneliöinen kellari on käyttötilaa, kunhan se ensin siivo-
taan vuosikymmenien aikana sinne kertyneistä tavaroista. 
Tien puolella talossa on perinteinen lasikuisti vanhoine 
kalusteineen ja ikkunalautojen kukkineen. Viereisen sivun 
oikeassa alakulmassa näkyy viehättävä työhuone, jossa on 
sivustavedettävä sohva vieraiden yöpymistä varten.
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Hirsitoimittajaa etsiessä parhaan kopin pariskun-

nan ajatuksista otti Kuusamo Hirsitalojen Turun 

alueen edustaja Jari Hiltunen. Hänet tunnetaan 

alalla paitsi myyjänä myös suunnittelijana – Jarin 

kynästä on syntynyt lukematon määrä yksilöllisiä 

hirsitaloja ja -huviloita. Stinan ja Eskonkin talolle 

löytyi nopeasti muodot ja rakentaminen päästiin 

käynnistämään niin, että huvilaan päästiin muut-

tamaan kesällä 2020. Siitä lähtien pariskunta on 

viettänyt Sauvossa paljon aikaa ja suunnittelee 

parhaillaan erillisen rantasaunan rakentamista. Sitä 

on odottamassa vanhan navetan perustuskivet. 

Huvilasta syntyi hybridi – rannasta katsoen raken-

nus on modernilinjainen. Leveän harjakaton alla 

päätyseinä on kokonaan lasia ja sen edustalla on 

80-neliöinen terassi. Sen sijaan sisääntulon puolel-

ta rakennus näyttää hyvinkin perinteiseltä hirsita-

lolta, kun Stina ja Esko halusivat huvilaan kookkaan 

lasikuistin vanhojen maalaistalojen tapaan. Kun 

se vielä sisustettiin perinteiseen tapaan, on raken-

nuksessa sisälläkin kaksi erilaista maailmaa. Kenkiä 

riisuessa ihastelee korituolissa istuen ikkunalauto-

jen pelargonioita. Astuessa kynnyksen yli saapuu 

selkeästi sisustettuun kotiin, joka täyttyy koko 

rakennuksen korkuisten ikkunoiden kautta sisään 

tulevasta valosta. Ja merimaisemahan on henkeä-

salpaava. 

SININEN TUO SISUSTUKSEEN MERI-
HENKEÄ. Stina on halunnut sisustukseen 
maanläheisiä värisävyjä. Hän ihastui Puu-
vaja Oy:n koivuviilutettuihin kalusteoviin, 
jotka elävöittävät keittiötä. Lämpöä tuovat 
myös välitilaan asennetut Pukkilan laatat. 
Pöytään katetaan usein kauniita, Stinan 
suvussa pitkään kulkeneita astioita. Avo-
parvelta on luonnollisesti parhaat näköalat 
merelle. Niitä kelpaa ihastella mukavassa 
rottinkituolissa, joka tuli huvilalle Virosta 
Stinan siskon ostamasta vanhasta talosta. 
Sieltä on lähtöisin myös parven ihana Egyp-
tissä käsin solmittu matto.
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Kuusamo Hirsitalojen kanssa tehtyyn kauppaan sisälly-

tettiin puumateriaalit. Kuusamo-myyjän kontaktin kautta 

hankittiin myös hirsikehikon pystytys. Kun hirsikehikko 

oli paikallaan ja katto valmiina, saapui työmaalle Stinan ja 

Eskon luottokirvesmies Topi Rätte. Hänen käsistään syntyy 

aina erinomaista jälkeä. Jälleen kerran pariskunta sai juuri 

haluamansa lopputuloksen.

Huvilassa on merellinen tunnelma. Sisustus on harkittu 

kokonaisuus, joka saa mausteensa ajatuksella mukaan 

kelpuutetuista vanhoista esineistä. Tekstiilit ovat lämmin-

henkisiä. Sisustusvalinnat on tehnyt Stina. Hän ihastui 

kaarinalaisen Puuvaja Oy:n keittiöön ja siinä erityisesti 

koivuviilutettuihin kaapistoihin. Ne hallitsevat kokonaisuut-

ta, vaikka toisella seinällä ovet ovatkin valkoisia. Välitilaan 

löytyi laatat, joihin miellyttiin niin paljon, että niistä tehtiin 

myös sänkyyn pääty. Keittiön kaasuliesi antaa selvän viestin 

pariskunnan ruokamausta. Sauvossa herkutellaan. Pääma-

kuuhuoneeseen Esko nikkaroi teräskiskoilla liukuvan oven 

lehtikuusesta. Se viedään kesäksi patinoitumaan aurinkoon. 

Hakusessa on samanlainen harmaa väri kuin terassilaudois-

sa. Huvilan valmistuessa sinne hankittiin uutena sohva ja 

sänky. Kalustukseen saati erityistä piristystä Stinan siskon 

ostettua vanhan talon Virosta. Sen irtaimistoon kuului 

erityisen kaunis rottinkinojatuoli ja egyptiläinen matto. Ne 

eivät sopineet siskon sisustusmakuun, joten ne päätyivät 

Sauvon huvilan parvelle. Lähiajan suunnitelmissa on kella-

rikerroksen raivaus. Sinne on ajatuksissa sisustaa viinikellari 

ja viihtyisä oleskelutila vaikkapa kellarin antimien maiste-

luun. Tilaa riittää vielä varastoksi ja kotiverstaaksi.

KAKKOSKODIN VALMISTUMINEN LUONNON KESKELLE ILAHDUTTI ERITYISESTI KUUTTI-KOIRAA. Lattiasta kattoon 
jatkuva lasiseinä on mukana myös päämakuuhuoneessa. Aamut alkavat meren katselulla. Sänkyyn tehtiin pääty samoista 
laatoista, jotka löytyvät keittiön välitilasta. Makuuhuoneen liukuovi on rakennettu lehtikuusesta. Se viedään kesäksi ulos har-
maantumaan auringossa. Ovi syntyi Eskon nikkaroimana.
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Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:    119 m2 (alakerta 110 m2 + parvi 9 m2)

Huoneluku:   lasikuisti, eteinen, tupakeittiö, 2 mh, wc,  

  khh, pesuhuone, sauna, parvi

Kerrosluku:   1,5

Arkkitehtisuunnittelu:   Asiakkaat yhdessä Kuusamo-myyjä Jari Hiltusen kanssa

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot Oy

Hirsityyppi:   Painumaton lamellihirsi xLog 200 x 220 mm

HIRSIHUVILA VILLA AURA  
119 M2 LAMELLIHIRSIMÖKKI

FAKTAT JA TEKIJÄT
A

S I A K K A A N  O M A  M
A

L L
I
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R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

TONTILLA ON RANTAVIIVAA 50 METRIÄ. Ranta-alue on alavaa, joten Stina ja Esko saavat ihailla merimaisemaa myös naa-
puritonttien puolelta. Rantasauna on suunnitteilla hivenen alemmaksi huvilaa. Myös huvilaan rakennettiin kompakti sähkö-
kiukainen sauna. Matkalla sinne kuljetaan kodinhoitohuoneen kautta, jota Stina kutsuu omaksi puuhapuistokseen.

1 .  KERROS 2. KERROS

88,3 m²

TERASSI

10,7 m²

TK

9,6 m²

MH

11,1 m²

MH

2,4 m²

S
2,2 m²

WC

15,8 m²

ET

2,5 m²

PE

6,4 m²

KHH

4,0 m²

VH

32,0 m²

TUPAKEITTIÖ

8,4 m²

PARVI

12200

8
2

0
0

12200

8
2

0
0
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JULKAISIMME UUSIA 
NUUNA M-MALLEJA!

Kaikki mallimme ovat muokattavissa 
tarpeidesi mukaan.

Kysy lisää alueellasi toimivalta  
Kuusamo-myyjältämme.

Tutustu mallistoomme ja tilaa talo- ja 
loma-asunto -esitteemme osoitteessa: 
www.kuusamohirsitalot.fi

NUUNA M 140 NUUNA M 190

NUUNA M 138



HIRSITALO 
SUVELA

SUURIA TUNTEITA 
JOKIRANNASSA
Nuoren pariskunnan uuden kodin 
lämmin tunnelma syntyy jokivarren 
kalliotontista yli 300-vuotiaan kirkon 
vastarannalla ja välimerellisestä 
sisustuksesta. Uudessa hirsitalossa 
nautitaan arjesta suurien tunteiden 
vallassa.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen

K
U

U S A M O  H I R S I T A L O
T

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Oleskelutilojen avaruus ja valoisuus

• Iso, ajaton keittiö

• Mustakehyksiset lasiovet

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu Uusi Koti -lehdessä 2 ∙ 2023
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akennuslupaan tarvittiin Museoviraston 

hyväksyntä. Lähtökohtaisesti rakennusluvan 

saaminen omakotitalolle on yksinkertainen 

toimenpide. Kärsivällisyyttä tarvitaan vain 

lupakäsittelyn odotteluun.

Malinin ja Jonnyn viime elokuussa valmistuneen hirsitalon 

synnytys sen sijaan ei ollut aivan tuskaton. Nuoripari ha-

lusi ison, 1,5-kerroksisen talon, jossa on kookkaat ikkunat. 

Kun naapuritonteilla on historiallisesti arvokkaita, yli sata-

vuotiaita rakennuksia, uuden ja vanhan yhteensovittamis-

ta täytyi harkita tarkoin. Tontti on Uusikaarlepyytä halko-

van joen rannalla vastapäätä kaupungin keskustaa. Kun 

talo viimein on valmistunut, Malin ja Jonny saavat kat-

sella korkean olohuoneensa ikkunoista paitsi jokea myös 

1700-luvun alussa rakennettua Pyhän Birgitan kirkkoa. 

Tontille rakennettiin runsaat 100 vuotta sitten kaksiker-

roksinen hirsitalo. Rakennus on poistettu asumiskäytöstä, 

mutta se on Museoviraston suojeluksessa, joten sitä ei  

saa purkaa. Malin ja Jonny aikovat maalata talon ulkoa-

päin ensi kesänä. Sisätilojen kunnostaminen ei ole suun-

nitteilla. 

1300 neliön tontti on rantakallio, jossa riitti rakennusoi-

keutta ja tilaa toisenkin talon rakentamiseen. Kun raken-

tamista ryhdyttiin tosimielessä suunnittelemaan vuoden 

2020 alussa, Malin ja Jonny olivat yhteydessä Kuusamo 

Hirsitalojen konkarimyyjä Christer Östmaniin. Hän on 

paitsi ammattitaitoinen myyjä ja talojen suunnittelija 

myös valloittava persoona, joka otti nuorenparin toiveet 

välittömästi hoitoonsa. Hän teki aluksi kotiläksyt huolella 

tutustuen Museoviraston säädöksiin ennen yhteydenot-

toa neuvotteluja käyvään virkailijaan. Neuvottelut etenivät 

hyvässä hengessä ja kun Östmanilla oli esittää suunnitel-

mat, joissa talon kadunpuoleinen ulkonäkö vastasi tarkoin 

vanhojen naapuritalojen tyyliä ja isoja lasipintoja löytyy 

ainoastaan rannan puolelta, rakennuslupa otettiin käsit-

telyyn ja hyväksyttiin. Ulkonäköön vaikuttaa oleellisesti 

ikkunoiden ruudukot. 

Rakentamaan päästiin vielä vuoden 2020 aikana. Sen 

kanssa ei pidetty kiirettä. Projektin läpivienti kesti parisen 

vuotta. Työtä oli tekemässä paikallinen rakennusliike, mut-

ta Jonny oli isolla työpanoksella mukana kaikissa raken-

nusvaiheissa.

JOEN PUOLELLA talossa on nykyarkkitehtuurin 
mukaiset kookkaat ikkunat, mutta kadulle raken-
nus näyttäytyy samanlaisena kuin naapuruston 
vanhat talot.
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IKKUNOISTA NÄKYY UUSIKAARLEPYYN KESKUSTA. 
Minimalistinen sisustus ja harmoninen värimaailma ovat 
Malinin valintoja. Ikkunoissa ei ole verhoja. Ainutlaatuista 
näköalaa ihaillaan piilottelematta kaikkina vuodenaikoi-
na. Keittiön runsas kalustus on koottu kahdelle seinälle ja 
aamiaiskaappi on sijoitettu lähelle ruokapöytää. Kalusteet 
hankittiin Nixi-kalusteelta. Alakerran makuuhuone on 
sisustettu tällä hetkellä työhuoneeksi. Siitä johtaa ovi isoon 
vaatehuoneeseen. Eteisestä lähtee yläkertaan Gradon 
teräsrunkoiset portaat.
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Talo on iso, huoneistoala ylittää 170 neliötä. Kaikkialla 

on tilaa runsaasti, kun Malin ja Jonny rajasivat ma-

kuuhuoneiden määräksi kolme. Yksi niistä on alhaalla, 

kaksi parvikerroksessa. Päämakuuhuone suunniteltiin 

alakertaan ja sen kylkeen tehtiin kookas vaatehuone. 

Malin ja Jonny nukkuvat kuitenkin toistaiseksi yläker-

rassa ja vaatehuoneen viereen on sisustettu työhuone. 

Tilanne muuttuu perheen mahdollisesti kasvaessa. 

Toistaiseksi ainoa lapsi talossa on Moses-kissa, joka 

ihailee jokimaisemaa sohvalla tyytyväisenä myhäillen. 

Olohuone ja avokeittiö ovat äärimmäisen avaraa tilaa, 

yhteenlaskettu pinta-ala on 55 neliötä. Valoisuutta 

antaa isojen ikkunoiden lisäksi valkoiseksi maalattu le-

vykatto. Alunperin suunnitellut puupaneelit vaihdettiin 

kipsilevyiksi rakennusaikana. Hirsipinnat on vahattu 

hennosti vaaleiksi. Alakerran lattiat ovat Timberwisen 

parkettia. 

Malin halusi ison, kalustukseltaan perinteisen keitti-

ön. Nykyisin lähes kaikkiin pientaloihin tuleva saareke 

MUSTAT KEHYSOVET TUOVAT 
KONTRASTIA KOSTEIDEN TILO-
JEN VAALEILLE PINNOILLE. 
Tilaa on runsaasti myös kylpy-
huoneessa ja sen viereen sijoite-
tussa erillisessä wc:ssä. Pinnat on 
päällystetty Laattapisteen laatoin 
ja kulkureiteillä on Hietakarin 
lasiovet, joissa on musta metal-
likehys. Myös vesikalusteet ovat 
mustia. Talon päämakuuhuone 
suunniteltiin alakertaan, mutta 
Malin ja Jonny nukkuvat toistai-
seksi yläkerrassa.

jätettiin pois. Työskentelytilaa on runsaasti kahdella 

seinustalla. Kookas aamiaiskaappi sijoitettiin lähelle 

ruokapöytää. Kaapistoissa on hillityt kehysovet. Tyyli 

vie ajatukset maalaiskeittiön suuntaan. 

Olohuoneen oikeassa nurkassa on vinottu seinä. Siihen 

on sijoitettu terassille johtava ovi. Malin ja Jonny ovat 

ristineet sen Christerin oveksi. Mies kun on suunnitel-

lut moneen hirsitaloon samanlaisen nurkkaratkaisun. 

Malin on äärimmäisen pedantti sisustaja. Kodissa ei 

ole yhtä ainutta turhaa esinettä. Jokainen pienikin yk-

sityiskohta on tarkkaan harkittu. Huonekaluja mahtuisi 

huoneisiin vaikka kolminkertainen määrä, mutta Malin 

pitää minimalistisesta sisustustyylistä. Ja hallitsee sen 

– huoneet eivät näytä tyhjiltä vaan tasapainoisilta. Vä-

rimaailma on rauhoittava, ajaton. Välimerellinen tyyli 

tulee esiin pienien yksityiskohtien kautta. 

Kesän lopulla taloon muutettaessa seinien sisään tuo-

tiin kalusteiden lisäksi suuret tunteet. Malin ja Jonny 

kokevat löytäneensä kauniin kotinsa myötä arkeensa 

tasapainon. Onnen.

ERITYISEN KOOKAS OLOHUONE
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Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   190 m2 (alakerta 135 m2 + yläkerta 55 m2)

Huoneluku alakerta:   eteinen, keittiö + ruokailutila + olohuone, khh,  

  wc, 1 mh, pesuhuone, sauna

Huoneluku yläkerta:   aula, 2 mh, wc, vaatehuone

Kerrosluku:   1,5

Arkkitehtisuunnittelu:   Muunnos mallistomallista Hirsitalo Suvela 142

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot Oy

Hirsityyppi:   Lamellihirsi LHM 230 x 220 m

HIRSITALO SUVELA  
190 M2 LAMELLIHIRSITALO

FAKTAT JA TEKIJÄT
K

U

U S A M O  H I R S I T A L O
T

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

NELIÖITÄ ON RIITTÄNYT RUNSAASTI MYÖS KODINHOITOHUONEESEEN. Pääsisäänkäynti on kadunpuoleisella pitkällä 
seinällä ja kulman takana näkyvä ovi johtaa kodinhoitohuoneeseen. Sitä käytetään päivittäin, ettei Moses-kissa pääsisi livah-
tamaan ulos eteisestä suoraan pihalle johtavasta ovesta. Talo on kadun puolelta tyyliltään aivan toisenlainen kuin takapihalta 
katsottuna. Rakennuksen oikealla puolella pilkistää vanha hirsitalo, joka jää suojeltuna niille sijoilleen. Saunassa on Kärävän 
lauteet. Löylyhuoneen ja pesuhuoneen väliseinä on kokonaan lasia.

1 .  KERROS 2. KERROS
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20,6 m²

K

12,8 m²

MH
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WC

10,9 m²

KHH

34,7 m²

OH

47,6 m²

TERASSI

12,1 m²

ET

11,8 m²

ET

4,8 m²
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3,5 m²

S

KORKEA TILA

15,5 m²

MH

15,5 m²
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6,3 m²

WC

2,2 m²

VH
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HIRSIHUVILA 
KURU 

KIVEÄ
KIVEN 
PÄÄLLÄ
Näsijärven rantaan noussut komea 
huvila pysyy takuuvarmasti paikallaan 
hamaan tulevaisuuteen. Hirsikehikon 
alla on Toronvuoren rinteeseen 
istutettu luonnonkiviperustus.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen
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EHT I SUUNNITTELU

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Kotikunnan kivistä rakennettu perustus

• Isännän nikkaroimat portaat ja kalusteet

• Kiukaan löylykukat

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu Uusi Koti -lehdessä 2 ∙ 2024
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ökille päästään vaikka luistimilla. Oja-

sen pariskunta Saila ja Yrjö asuvat van-

hassa hirsitalossa Ylöjärvellä vanhan 

Kurun kunnan taajamassa. Hirsiseinien 

huomassa he viettävät aikaansa myös mökkeillessään; 

uuteen vapaa-ajanasuntoon valittiin Kuusamo Hirsita-

lojen paksuimmat seinät, 268-milliset painumattomat 

hirret.

Hirsihuvila rakennettiin Yrjön isän 1980-luvulla osta-

malle tontille Toronvuoreksi nimetyn kallion rintee-

seen. Lisämaan hankkimisen jälkeen maata on huvilan 

ympärillä 1,7 hehtaaria. Maakaupalla saatiin rantaviivaa 

reilusti lisää ja laituri siirrettiin paikalle, joka on ihan-

teellinen avantouinnille. Huvilalla vietettyjen öiden 

jälkeen päivä alkaa aina pulahtamisella Näsijärveen 

vuodenajasta riippumatta.

Mökillä yövytäänkin ahkerasti. Yrjö tekee siellä usein 

töitä ruokapöydälle nostetun tietokoneen ääressä. 

Vaikka Saila menee arkiöiksi yleensä kotiin, Yrjö jää 

Toronvuorelle. Kodin ja mökin välimatka on vain muu-

tama kilometri, joten se hoituu kaikenlaisilla kulki-

milla. Siihen ei tarvita välttämättä autoa. Polkupyörä, 

kanootti tai vaikka luistimet kelpaavat matkantekoon. 

Kurun keskustankin rannat näkyvät mökin ikkunoista. 

Lähellä on niin ikään kauneudestaan tunnettu, Ruove-

den puolelle jäävä Muroleen kanava.  
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Uusi huvila on koko Ojasen ydinperheen kokoontu-

mispaikka. Lapset tulevat perheineen säännöllisesti 

vanhempien luokse. Mukaan lähtevät luonnollisesti 

koirat, jolloin koolla on kolme beaucenpaimenkoiraa: 

Redi, Manta ja Myrsky. Kolmikko on yhdessä usein sil-

loinkin kun Saila ja Yrjö ovat kahdestaan Toronvuorella. 

Saila on erityisen koirarakas ja hän ihastui Suomessa 

varsin harvinaiseen ranskalaiseen rotuun. Kaverit ovat 

ihmisystävällisiä, vaikka ne suuren kokonsa vuoksi 

herättävät kunnioitusta. Vieras arvostaa kavereiden 

reviiriä.

Tilaa uuteen huvilaan haluttiin niin paljon, että kaikki 

paikalle tulijat mahtuvat yöpymään. Makuuhuoneita 

on kolme, joiden lisäksi portaiden päässä on 40 neliön 

parvi. Saunatilat haluttiin erilleen päärakennusta. 

Saunaa ei kuitenkaan haluttu viedä rantaan vaan aivan 

huvilan viereen. Rakennuksia yhdistää terassi, jonka 

ulkoseinämät on lasitettu. 

Saunarakennuksessa on iso löylyhuone ja tilava sau-

nakamari, josta löytyy kaksi sänkyä yöoleskelua varten. 

Kiukaan tulipesän lasiluukku on kamarin puolella. 

Puista irtoavien roskien siivoaminen on sieltä helpom-

paa ja tulen loimotusta on mukava katsella kamarissa 

vilvoitellessa.

Kuru tunnetaan kivistään. Kurun harmaa on arvostettu 

hienorakeinen graniitti, jota paikalliset louhimot jalos-

tavat rakennuskiviksi. Niitä Ojaset halusivat huvilansa 

perustaksi. Loivaan rinteeseen tasattu rakennuspaikka 

ei vaatinut varsinaista kellarikerrosta, mutta perustus-

ten sisälle jää runsaasti varastotilaa, jota Yrjö hyödyn-

tää myös nikkaroidessaan uniikkeja kalusteita huvilal-

le. Yrjö on melkoinen Pelle Peloton kaataessaan tontin 

mäntyjä. Ne hän sahaa ja höylää rakennustarpeiksi, 

ULKOSAUNA HALUTTIIN HUVILAN KYLKEEN
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joista ovat syntyneet muun muassa saunakamarin 

tuppilautakatto ja parvelle johdattavat portaat. Nii-

den raaka-aine on arviolta 300-vuotiasta puuta.

Eikä Yrjön käsityö rajoitu puutöihin. Hän on kehitellyt 

koristeelliset metallipallot, jotka on nimetty löyly-

kukkasiksi. Ne korvaavat saunan kiuaskivet. Löylyt 

ovat hyvät, mutta kehitystyö jatkuu, jotta kukkasista 

syntyy samanlainen sihahdus kuin kivistä löylyvettä 

heittäessä.

PUUHUONEKALUT OVAT YRJÖN TEKEMIÄ

Huvila ja siihen katollisella terassilla yhdistetty sau-

narakennus ovat tamperelaisten arkkitehtien Tiina 

Vimparin ja Tuomo Nakarin käsialaa. Tavanomaisesta 

poiketen huvilan edessä ei ole terassia vaan katokse-

ton ulko-oleskelutila kiertää saunarakennusta. Kesä-

ajan kokkailu ja ruokailu tapahtuvat lasitetulla terassi-

osalla, jolla on kokoa 30 neliötä. Toisessa päädyssä on 

parveke, johon on käynti päämakuuhuoneesta.

Ojasten mielestä korkean oleskelutilan tärkein 

sisustuselementti on ikkunoista avautuva järvimai-

sema tontin koko 200 metrin rantaviivan leveydeltä. 

Katseet ovat jatkuvasti kohti Näsijärveä. Sisätilat eivät 

kaipaa ihmeellisyyksiä, koska niitä ei kuitenkaan tulisi 

silmäiltyä. Tärkeimpiä kalusteita ovat iso ruokapöytä 

ja mukavat sohvat. Niiden väliin jää varaava takka, 

jonka tulipesä näkyy lasiluukuista molemmille  

sivuille.

Erityinen ihastelun kohde on uniikki ruokapöytäryh-

mä, jonka sivuilla on tuhdit penkit ja päässä tuoli, 

jonka selkänojana on leveä lauta. Kalusteet ovat  

arvatenkin Yrjön tekemiä. Hänen vahvuutensa  

näkyvät tarkkana suunnitteluna ja taidokkaana to-

teutuksena.

Saarekekeittiöön valittiin Puustellin valkoiset kalus-

teet. Kaappiseinän välitilasta avautuu ikkuna terassi-

katokseen. Kalustetasot ovat kurulaista kiveä.

Massiiviset hirsiseinät on pintakäsitelty vaaleiksi. Sisä-

tilat edustavat kaikilta osiltaan hillittyä värimaailmaa. 

Parven ja portaikon lasikaiteet korostavat huvilan 

valoisuutta. 

YRJÖ VIETTÄÄ PALJON AIKAA HUVILALLA. Itse huvila on sisältä ja päältä täysin valmis, mutta työtä riittää vielä piha- 
alueen viimeistelyssä. Erityisesti Yrjö viettää Toronvuorella paljon aikaa ja yöpyykin siellä usein, vaikka Saila ajaa kotiin nuk-
kumaan. Yrjö tekee huvilalla Ojasten perheyrityksen töitä ja nikkaroi kaikenlaista tontilta kaatamistaan puista. Muun muassa 
ruokaryhmä on syntynyt alusta loppuun tontin rajojen sisäpuolella.
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Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   137 m² (päärakennus 111 m² + sauna 26 m² + parvi)

Huoneluku:   keittiö + ruokailutila + olohuone, 3 mh,  

  wc+tekninen tila, kylpyhuone, saunatupa, sauna, parvi

Kerrosluku:   1,5

Arkkitehtisuunnittelu:   Tiina Vimpari ja Tuomo Nakari

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot Oy

Hirsityyppi:  Painumaton lamellihirsi LHX 268 x 220 mm

HIRSIHUVILA KURU  
137 M2 LAMELLIHIRSIMÖKKI

FAKTAT JA TEKIJÄT
A

R

K K I T E H D I N   T E K E M
Ä

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

KIUASKIVIEN PAIKAN OVAT OTTANEET LÖYLYKUKAT. Ojasten omistaman Lehtovuori Oy:n tuotannosta yli jääneistä 
metallipaloista Yrjö on nikkaroinut kiukaalle hauskan näköisiä kukkasia, joista saunaan leviää makoisat löylyt. Lauteet ovat 
kookkaat, että saunomaan mahdutaan isolla joukolla. Yläkuvassa tilava saunakamari.

1 .  KERROS

2. KERROS

15,2 m²

PARVI 2

21,1 m²

PARVI 1

14750

84
50

9,5 m²

S

10,7 m²

SAUNATUPA

57,6 m²

TERASSI

59,6 m²

K + RT + OH

9,0 m²

MH 35,2 m²

WC + TEKN

9,0 m²

MH 2

10,5 m²

MH 1

4,0 m²

KH

12,5 m²

PARVEKE

5,0 m²

AVOPARVEKE

30,6 m²

LASITETTU TERASSI

14750

84
50

3450

7
55

0
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HIRSITALO 
RUSKO

Reilusti neliöitä ja runsaasti 
istumapaikkoja. Niitä löytyy Tähtisen 
nuoren pariskunnan loppuelämää 
varten rakennetussa talossa.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen

TILAA YSTÄVILLE 
JA SUKULAISILLE

K
U

U S A M O  H I R S I T A L O
T

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• L-mallisen talon tarjoama suojainen terassi

• 12 hengen ruokapöytä

• Vino rimakatto on näyttävä

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu Uusi Koti -lehdessä 3 ∙ 2023
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kologinen hirsitalo näyttää hyvältä. 12 hengen ruo-

kapöytä ja nelimetrinen sohva mahtuvat vaivatta 

Melina ja Tino Tähtisen talon olohuoneeseen. 174 

huoneistoneliötä tarjoaa tilaa ja kun ne vielä on 

käytetty harkiten, koti paitsi näyttää myös tuntuu kookkaalta. 

Viime kesänä avioitunut pariskunta asuu toistaiseksi kah-

destaan. Asukasmäärä kasvaa jo kesäkuussa, kun Melinan 

vatsasta sukeltaa esiin poikavauva. Ajatuksissa on kasvattaa 

perheen päälukua esikoispojan jälkeenkin. Lastenhuoneita 

kyllä riittää.

Tino on syntyisin Mynämäen rauhalliselta Karjalan kylältä. 

Sieltä löytyvään maalaisidylliin oli Raisiossa varttuneen  

Melinankin helppo ihastua. Loppuelämän yhteinen koti 

päätettiin rakentaa sinne, kun tonttikin löytyi helposti tutun 

kautta. Tähtiset olivat valmiita taloprojektiin nuo-

rina, reilusti alle kolmikymppisinä. Talo valmistui 

viime juhannukseksi ja työmaalta kantautuvien 

äänien tauottua tontilla on ääreishiljaista. Teras-

silla istuessa korviin ei kantaudu edes liikenteen 

vähäisiä ääniä. Joku kyläläinen saattaa joskus 

kurvailla ison tontin reunassa kiemurtelevaa 

hiekkatietä.

Uudesta kodista Melinalla ja Tinolla oli yhden-

mukaiset odotukset. Rakentaa haluttiin eh-

dottomasti hirsitalo. Sen valintaan vaikutti niin 

järki- kuin tunnesyyt. Suomalaisesta puusta ra-

kennettava hirsitalo on ekologinen ja hengittävät 

seinät tekevät asumisesta terveellistä ja miellyt-

tävää. Niin Melinan kuin Tinon mielestä hirsitalon 

ulkonäkö on tyylikäs, suorastaan kaunis. Hirsitalot ovat tuttuja 

myös Tinon työn kautta. Hänen yrityksensä Rakennuspalvelu 

Tähtinen Oy rakentaa pääasiassa hirsisiä omakotitaloja.

Puuosatoimittajaksi projektiin valittiin Kuusamo Hirsitalot. 

Seinät ovat 202 mm moderninmallista lamellihirttä. Perus-

ajatus yhden kerroksen L-muotoisesta talosta löytyi kuusa-

molaisen hirsivalmistajan mallikirjasta, mutta pohjaratkai-

sun pariskunta suunnitteli pikkutarkasti itse. Asuminen on 

jo kokemuksen kautta todettu käytännölliseksi ja kookas 

keittiö-olohuone riittävän tilavaksi. Mynämäellä asuu paljon 

Melinan ja Tinon sukulaisia ja ystäviä. Heihin ollaan tiiviisti 

yhteydessä ja viimeistään viikonloppuisin kaikki ruokapöydän 

ympäriltä löytyvät 12 tuolia ovat käytössä. Myös kulmasohva 

mitoitettiin isoa vierasjoukkoa ajatellen.

RUOKAPÖYDÄSSÄ ON VIERASVARAA. 
Harvasta nykypäivän kodista löytyy ruokapöytä, 
jonka ympärille mahtuu 12 tuolia. Eikä varmaan 
yhdestäkään muusta kahden hengen taloudes-
ta. Mutta Melinan ja Tinon uusi koti on suun-
niteltu ja sisustettu isoja vierasryhmiä varten. 
Sukulaisia ja ystäviä käy usein ja paljon visiitillä. 
Myös suojaisalla terassilla on reilusti tilaa. Siellä 
vietettyä aikaa eivät mitkään ulkopuoliset tekijät 
häiritse. Korviin kantautuu ainoastaan lintujen 
livertely.

Kallion päälle rakennetusta 
talosta avautuu rauhallinen ja 
hiljainen maalaismiljöö
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ISO PERINTEINEN KEITTIÖ. Kotiin valittiin musta saarekekeittiö, jossa saareke on kokonaan vapaata lasku- ja työskentely-
tilaa. Säilytystilaa on todella paljon niin yläkaapeissa kuin sivuseinän korkeissa komeroissa. Kalustehankinnat Melina ja Tino 
tekivät Puustellin Turun myymälästä. Makuuhuoneet ovat yhtä lukuunottamatta yli 10-neliöisiä ja kuvassa näkyvän pääma-
kuuhuoneen kyljessä on reilu walk-in-closet. Viereisellä sivulla näkyy alunperin takkahuoneeksi ajateltu vilvoitteluhuone, 
jonka taustaseinä on kelon väristä liimahirsipaneelia.

Talossa on neljä tilavaa makuuhuonetta. Päämakuu-

huoneen yhteydessä on lähes kahdeksanneliöinen 

vaatehuone. Saunasiivestä löytyy vielä yksi erillishuone, 

joka alunperin suunniteltiin takkahuoneeksi. Tulisija 

muurattiin kuitenkin olohuoneen kulmaan ja takka-

huone nimitettiin vilvoittelutilaksi. Talviaikana siellä 

viihdytään löylyttelyn jälkeen vaikka koko loppuilta. 

Kesäiltoina saunasta vilahtaa yhtä helposti kodin-

hoitohuoneen kautta terassille. Siellä riittää tilaa niin 

ruokailu- kuin oleskeluhetkiin sekä poreammeiluun. 

Ammeen vesi kuumennetaan maalämmöllä.

Sisustusvalintojen tekeminen isoon taloon on ollut 

työläs urakka. Kaikki hankinnat kilpailutettiin, mikä 

osaltaan kasvatti työmäärää. Lopputuloksena on 

harmoninen kokonaisuus ja lämmin värimaailma. 

Talon ulkoväristä haluttiin tumma. Sävyksi valittiin 

tumman harmaa kuultava puunsuoja. Sisustuksessa 

ei pelätty mustaakaan, vaikka yleisilme on vaalea - ei 

kuitenkaan valkoinen. Turun Puustelli-myymälästä 

hankittiin mustat keittiökalusteet. Keittiö on kool-

taan kookas ja pitkä saareke on kokonaisuudessaan 

lasku- ja työskentelytilaa. Vesipiste ja liesi on sijoitettu 

seinänvierustalle. Pitkä ruokapöytä on Tinon käsialaa, 

kun mieleistä, riittävän suurta kalustetta ei kaupasta 

löydetty.

Hirsiseinät on vahattu sisäpinnoilta hennon vaaleaksi. 

Vilvoitteluhuoneen seinässä on kelon väristä liimahir-

sipaneelia. Lattiat ovat keskiruskeaa vinyylilankkua. 

Olohuoneen vino katto on aina näyttävää rimaa. Mui-

den huoneiden katoissa on valkoinen mdf-panelointi.

Kalustus on kodikas. Lattioilta löytyy kotikutoisia 

mattoja. Melinan ja Tinon sängyn päälle on ripustettu 

kookas makramee. Kesäkuussa syntyvän lapsen tule-

vasta huoneestakin löytyy jo ensimmäiset kalusteet. 

Niistä ihanin on Tinon papalle kuulunut, kauniisti 

patinoitunut nojatuoli.

SISUSTUKSESSA ON RAUHOITTAVA 
VÄRIMAAILMA
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Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   188 m2

Huoneluku:   eteinen, keittiö + ruokailutila + olohuone, 4 mh,  

  vaatehuone, wc, tekninen tila + varasto, takkahuone,  

  khh, pesuhuone, sauna

Kerrosluku:   1

Arkkitehtisuunnittelu:   Muunnos mallistomallista Hirsitalo Rusko 150

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot Oy

Hirsityyppi:   Lamellihirsi LHM 202 x 220 mm

HIRSITALO RUSKO  
188 M2 LAMELLIHIRSITALO

FAKTAT JA TEKIJÄT
K

U

U S A M O  H I R S I T A L O
T

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

VIERAITA MAHTUU REILUSTI SAUNAANKIN. Vieraiden kanssa iltaa istuessa lämpiää usein sauna. Ahdasta ei tule lauteilla-
kaan ja ikkunasta näkyy Karjalankylän komeat peltomaisemat. Pesutiloissa on tyylikkäät marmorikuosiset laatat. Ne löytyvät 
myös saunamaailman viereen sijoitetun kodinhoitohuoneen välitilasta.

1 .  KERROS

19000

14
6

0
0

13,5 m²

MH 1

8,5 m²

MH 4

8,6 m²

VAR
13,7 m²

TKH

8,8 m²

KHH

4,5 m²

PH

4,5 m²

S

4,0 m²

WC 1

12,9 m²

MH 2

11,5 m²

MH 3

7,7 m²

VH

7,8 m²

ET

62,5 m²

KT + RT + OH

71,0 m²

TERASSI

6,0 m²

TERASSI
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HIRSILATO

HIRSITALON  
UUDET
MUODOT

Tapiolan perheen ”erilainen” hirsitalo 
on moderni ja toivon mukaan myös 
ajaton. Pariskunnan lähtöajatuksena 
oli rakentaa talo, josta ei muuteta 
koskaan pois.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen

A
R

K K I T E H D I N   T E K E M
Ä

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Läpitalon tupakeittiö

• Sisustus on eheä kokonaisuus

• Leveä parveke lastenhuoneissa

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu Uusi Koti -lehdessä 6 ∙ 2023
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lkonäkö piristää kaupunkikuvaa. Useimmat 

omakotitalot ovat enemmän tai vähemmän 

toistensa näköisiä. Mari ja Joni Tapiolan nuo-

ren perheen puolitoistakerroksinen talo sen 

sijaan poikkeaa perusmuodoista siitäkin huolimatta, että 

rakennus on neliskanttinen harjakattotalo. Erikoisen siitä 

tekee hirsikehikon ympärille rakennetut pystylaudoitetut 

seinämät. Niiden ja hirsiseinien välissä taloa kiertää kapea 

terassi. Lautaseinämät on aukotettu ilmeikkäästi raken-

nuksen pitkillä sivuilla. 

Talo on samanaikaisesti moderni ja ikiaikainen. Ilme 

muuttuu vuosien myötä, kun pintakäsittelemättömät  

lehtikuusilaudat harmaantuvat. Ulkonäkö on aina ma-

kuasia, mutta huomiota talo varmasti herättää kaikissa 

katsojissa. Räystäättömyyskään ei häiritse, kun sadevedet 

roiskuvat kevyisiin lautaseiniin eikä varsinaisiin ulkoseiniin. 

Vanhan tavan mukaanhan talossa pitää olla pitkät räystäät 

turvaamassa seiniä kosteudelta. 

Lahden Jalkarantaan tänä vuonna valmistunut talo on 

SAFA-arkkitehti Juho Lonkilan käsialaa. Tapiolat toivoivat 

häneltä latomaista taloa, jossa suuret ikkunat tekevät 

sisätiloista valoisia. Kokoa sai olla reilusti ja huoneistoalaksi 

tuli 169 neliötä. Iso tupakeittiö sijoittuu keskelle taloa niin, 

että huoneessa on ikkunat molemmilla pitkillä seinillä. 

Näin harjakatto laskeutuu päinvastaisessa suunnassa kuin 

omakotitaloissa yleensä. Kokonaisuutena talo on häm-

mästyttävän ilmeikäs ollakseen perusmuodoltaan hyvin-

kin tavanomainen. 

Talossa ei ole isoa oleskeluterassia. Kodissa grillataan ja 

istutaan kesäiltoja keskipihalle laatoitetulla patiolla. Paikka 

on suojainen talon ja autokatoksen takana. Ajan kanssa 

tuija-aitakin katkaisee näköyhteyden naapuriin.

UUSI KOTI TOI TAKAISIN  
SYNNYINSEUDULLE

Mari ja Joni muuttivat Alisa-tyttären kanssa Jalkarantaan 

viime huhtikuussa Kuopiosta. Muutto työn perässä merkit-

si Jonin paluuta juurilleen. Hän on viettänyt lapsuutensa 

Lahdessa, kun taas Mari on syntyperältään savolainen. 

Alisan synnyinkaupungiksi on kirjattu Kuopio, mutta syys-

kuun lopussa perheeseen saatu tytär syntyi lahtelaisena. 

Kuopuksella ei vielä ole nimeä. Ristiäiset ovat kalenterissa 

joulukuussa. 
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Jalkarantaan kaavoitettiin muutama vuosi sitten 

kompakti pientaloalue paikalta puretun hoitolai-

toksen paikalle. Mari ja Joni onnistuivat ostamaan 

viimeisen vapaan rakennuspaikan, tuhannen neliön 

kulmatontin. Alueen täyttää nyt kymmenkunta pien-

taloa, jotka muodostavat tyylikkään yhteisön siistei-

ne pihoineen. Rakennusmääräysten mukaan kaksi 

naapuritaloa eivät saa ulkoväriltään vastata toisiaan. 

Yleensähän taajamien määräykset sanovat aivan 

päinvastaista. Mari ja Joni valitsivat ulkoseinävärik-

si Tikkurilan keskiruskean Pouta-sävyn. Hirsiseiniä 

kiertävät pystylautaseinät ovat Siparilan lehtikuusta. 

Pihaan pitkästä tavarasta rakennettu autokatos on 

muodoltaan tasakattoinen kuutio. Sen katolle on 

asennettu aurinkopaneelit. Talo lämpiää ilma-vesi-

lämpöpumpulla. Talotekniikassa on mukana myös 

ilmalämpöpumppu, jonka pääasiallinen tehtävä on 

viilentää huoneita kesäaikana. 

Rossipohjalle rakennettu hirsitalo oli Marilta ja Jonilta 

järkivalinta, sillä tarkoituksena on asua talossa lopun 

ikää, mikäli elämän rutiinit eivät muutu. Eli saman 

katon alla aiotaan viettää puoli vuosisataa. Sen ajan 

hyvin rakennettu hirsitalo kestää vaivatta. 

Projektiin lähdettäessä tarjouksia kyseltiin useilta hir-

sivalmistajilta. Joukosta valikoitui nopeasti Kuusamo 

Hirsitalot myyjän suhtautuessa heti innokkaasti ark-

kitehtuuriltaan kunnianhimoisen kohteen syntyyn. 

Talotehtaan vaihtoehdoista valittiin painumaton 

lamellihirsi. 

Maatyöt tontilla alkoivat viime vuoden maaliskuun 

viimeisenä päivänä. Hirsikehikon pystytyksen jälkeen 

työmaalla ahkeroi kolme kirvesmiestä. Rakentami-

nen kesti vuoden päivät. Mari ja Joni teettivät am-

mattilaisilla myös pihan. Koti saatiin kerralla täysin 

valmiiksi. 

Pohjaratkaisussa on kaksi makuuhuonetta alaker-

rassa. Toinen niistä toimii nyt työhuoneena ja toinen 

telkkarihuoneena. Nukkuminen tapahtuu yläkerras-

sa. Tyttärien huoneet ovat toisessa päädyssä ja van-

hempien makuuhuone vastapuolella. Keskialueella 

on leveä, lasikaiteellinen avoparvi. Tyttöjen huoneista 

pääsee koko talon levyiselle parvekkeelle.

SISUSTUKSEN SUUNNITTELUN HOITI 
AMMATTILAINEN

Mari ja Joni halusivat ammattilaisen myös kodin 

sisäilmeen suunnitteluun. Tehtävän otti vastuulleen 

Linda Baki Design. Lindalla on runsaasti kokemusta 

ja ansioita muun muassa asuntomessukohteiden 

sisustussuunnittelusta. 

Linda sai lähes vapaat kädet niin pintamateriaalien 

kuin kalusteiden hankintaan. Kodista syntyi skan-

dityylinen ”vähemmän on enemmän” kokonaisuus. 

Pinnat ja valtaosa kalusteista ovat vaaleita. Vastapai-

nona on näkyviä mustia elementtejä – ikkunoiden 

puitteet, väliovet ja kookas keittiö. Tapiolat suosivat 

suomalaisia tuotteita, joten kiintokalusteiden toi-

mittajaksi valittiin Aina-keittiöt. Kaapistot sijoitettiin 

saarekkeen laatikostoja lukuunottamatta yhdelle 

seinälle. Mukaan haluttiin tilava aamiaiskaappi, jossa 

on rungon sisään kääntyvät taiteovet. Neljässä ylä-

kaapissa on koivuviiluovet. Muuten keittiö on värityk-

seltään musta. Musta tuli myös saunasta. Tumma on 

niin ikään löylyhuoneen viereinen kylpyhuone. Sei-

nissä on tummanharmaat marmorikuvioidut laatat. 

Saunatiloihin kuljetaan arkieteisen ja pitkänomaisen 

kodinhoitohuoneen kautta. 

Vanhempien makuuhuoneen kyljessä on liukuoven 

taakse kätkeytyvä iso vaatehuone. Myös sen kiinto-

kalusteet ovat väriltään mustia. Päämakuuhuonees-

sa on ranskalainen parveke ja lattiatasosta alkava 

kookas ikkuna. Makuuhuoneiden väliin jäävä parvi 

on alakerran oleskelutilan levyinen. Sinne sijoitetul-

la sohvalla luetaan Alisalle satu ennen päiväunille 

menoa. 

Yläkertaan johtavat portaat on sijoitettu keittiösei-

nälle. Gradon valmistamat avoportaat sulautuvat 

sisustukseen lasikaiteineen ja tammiaskelmineen. 

Alakerrassa lattiat ovat vaaleanharmaita, isoja laatto-

ja. Yläkerran lattioilla on vaalea tammiparketti. 

Sisällä hirsipinnat on vaalennettu Colorian luonnon-

maalilla. Puu on vahvasti esillä sisätiloissa ja sisäil-

massa on tämän myötä vahvana puun luonnollinen 

tuoksu. Vankat hirsiseinät tekevät kodista ekologisen 

ja terveellisen tuleviksi vuosikymmeniksi. 
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Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   183 m2 (alakerta 115 m2 + yläkerta 68 m2)

Huoneluku alakerta:    eteinen, tupakeittiö + ruokailutila + olohuone,  

  2 mh, wc, arkieteinen + khh + pukuhuone, sh,  

  sauna, tekninen tila

Huoneluku yläkerta:   aula, 3 mh, vh, kph + wc

Kerrosluku:   1,5

Arkkitehtisuunnittelu:   SAFA arkkitehti Juho Lonkila

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot Oy 

Hirsityyppi:  Painumaton lamellihirsi LHX 202 x 220 mm

HIRSILATO  
183 M2 LAMELLIHIRSITALO

FAKTAT JA TEKIJÄT
A

R

K K I T E H D I N   T E K E M
Ä

A
R

KK IT
EHT I SUUNNITTELU

Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

VAHVOJA KONTRASTEJA. Koti on sisustettu tarkoin ammattilaisen valinnoilla. Sisustussuunnittelija Linda Baki on valinnut 
paitsi pinnat myös pääosin irtokalustuksen. Koti on yleisilmeeltään vaalea, mutta mustat kiintokalusteet ja ikkunapuitteet an-
tavat vaaleudelle ryhdikästä kontrastia. Sauna on kokomusta ja kylpyhuoneessa on Laattapisteen tummanharmaa laatoitus.

1 .  KERROS 2. KERROS

8404 8404

14
2

9
4

14
2

9
4

MHMH

OH

ET

WC SH
S

TEKN
KHH +PKHARKIET.

RH

KT

MH

MH MH

KPH

PARVI

KORKEA TILA

VH
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HIRSITALO 
HIISI

ARJEN  
YLÄPUOLELLA
Yrittäjäperheen työpäivät ovat 
pitkiä ja voimia vaativia. Palkintona 
jaksamisesta on uusi ja upea koti, 
joka kohoaa aivan konkreettisesti 
arjen yläpuolelle.

Teksti Jorma Välimaa    Kuvat Hans Koistinen
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HUOMAA TÄSSÄ KODISSA
• Hirsipintojen lämmin sisäväritys

• Näyttävät laatat

• Akustiikkakatto

Artikkeli on ensimmäisenä julkaistu Uusi Koti -lehdessä 2 ∙ 2022
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IKKUNOIHIN IHASTUTTIIN. Hiisi-hirsitalossa Kallunkeja 
ihastuttaa erityisesti ikkunapintojen kookkaus. Niiden suojissa 
voidaan viettää rentoa arkea, sillä naapuritalot ovat niin paljon 
alempana, että niistä ei näe kallion päälle rakennettuun taloon. 
Hirsien sisäpinnat on käsitelty Tatti-sävyisellä Uulan Ilona-maa-
lilla. Iso ja rohkeasti kullanhohtoinen sohva hankittiin viime 
kesänä Maskun osastolta Lohjan asuntomessuilta.
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otkanpesä keskellä kylää. Sellaiseksi 

voi kutsua Mari ja Jari-Jukka Kallungin 

muutaman kuukauden ikäistä mus-

taa hirsitaloa Sirkkulan taajamassa 

Salossa. Komea rakennus näkyy kauas ja sieltä näkee 

kauas – kaikkien kaupunginosan talojen kattojen yli 

kaukana siintävään metsään. Talo valittiin ulkonäkö 

edellä. Kuusamo Hirsitalojen uusin talomalli Hiisi 

ihastutti ensinäkemällä. Ajatus hirsitalon raken-

tamisesta vain lisäsi mielenkiintoa, vaikka Mari ja 

Jari-Jukka eivät lähtökohtaisesti olleet ajatelleet 

nimenomaan paksuilla puuseinillä toteutettavaa ta-

loa uudeksi kodikseen. Kaupat syntyivät nopeasti ja 

tuttu perniöläinen timpuri Sauli Saarinen ryhtyi töi-

hin. Hänen yrityksensä Rakennus Saarinen Oy urakoi 

rakentamisen niin, että Kallungit pääsivät muut-

tamaan uuteen kotiin ensimmäisenä arkipäivänä 

heti joulun jälkeen. Työkiireiden vuoksi muuttoa ei 

hosuttu jouluksi vaan sitä rauhoituttiin viettämään 

perheen aikaisempaan taloon. 

Tontti hankittiin syksyllä 2020. Sirkkula on viiden 

kilometrin päässä Salon keskustasta löytyvä täy-

teen rakennettu pientaloalue. Kaikki kaupungin 

tontit on myyty loppuun, mutta Kallungeilla oli 

onni huomata myyntiin tullut 1500 neliön kallio-

tontti. Se oli lohkottu vanhan omakotitalotontin 

kookkaasta piha-alueesta. Paikkaa voi pitää suora-

naisena löytönä. 

Talon paikkaa ei tarvinnut edes räjäyttää. Pieni lou-

himinen riitti ennen harkkoperustusten tekoa. Talo 

makaa tukevasti kalliota vasten. Iso, massiivinen ja 

materiaaleiltaan luonnonmukainen rakennus tulee 

seisomaan näillä sijoilla hamaan tulevaisuuteen. Ja se 

tulee säilymään pitkään Kallunkien kotina. Sat- 

saus sisustukseen kertoo selvää kieltä siitä, että taloa 

ei ole rakennettu myyntitarkoituksessa. Siitä on tehty 

tinkimätön kokonaisuus juuri Marin ja Jari-Jukan sekä 

tyttärien Nean ja Nellan makuun. Pintamateriaalit ovat 

huippulaadukkaita ja värivalinnat ovat rohkeita.

Talon kerrosala ylittää 200 neliötä. Nettopinta-alaa 

kolmen makuuhuoneen talossa on 185. Alakerrassa 

on oleskelutilojen ja saunaosaston lisäksi työhuone. 

Kulkureitit ovat väljiä ja ikkunapintaa on niin runsaasti, 

että koti on äärimmäisen valoisa. Yläkerrasta löytyy 

myös avoin oleskelutila, jonka lasikaiteen takaa näkyy 

kahden kerroksen korkuinen olohuone. Vanhem-

pien makuuhuoneen yhteydessä on parveke ja talon 

ympäriltä löytyy kolmekin terassia – keittiön vierestä, 

saunapäädystä ja sisääntulosta. Talossa on kaksi täyttä 

kerrosta. Loiva katto on muodoltaan murrettu harja. 

Ulkonäkö on aina makuasia, mutta jokainen varmasti 

luonnehtii taloa näyttäväksi. Sehän sai Marin ja Jari- 

Jukankin rakentamisesta innostumaan.

Pariskunnalla on samanlainen, jalostunut sisustusma-

ku. Sisätöiden lähestyessä syvennyttiin sisustusmark-

kinoiden tarjontaan. Ajatuksena ei ollut kävellä lähim-

pään rautakauppaan laattoja ja muita materiaaleja 

valitsemaan. 

Kodin näyttävin erikoisuus on seinäväri. Sisäpuolen 

hirsipinnat on tyttöjen huoneita lukuunottamatta pin-

takäsitelty kahteen kertaan lämpimän ruskealla Uulan 

muovittomalla Ilona-kuultomaalilla. Sävy on Tikkurilan 

värikartan Tatti. Tummat puupinnat suorastaan huoku-

vat lämpöä ja kodikkuutta. Sen rinnalla mustat ikkuna-

puitteet ja väliovet näyttävät täydellisen tyylikkäiltä. 

Musta väri oli selvä valinta myös keittiökalusteisiin. 

Keittiö on perheelle tärkeä osa kotia. Kallungeilla syö-

dään hyvää ruokaa ja siitä nautitaan. Silloin on syytä 

panostaa keittiön toimivuuteen niin tilojen kuin varus-

teiden osalta. 

KOMEA TALO SIRKKULAN KORKEIMMALLA 
PAIKALLA. Talossa on täydet kaksi kerrosta, joiden 
päällä on loiva, murrettu harjakatto. Tontti on korkea 
kallionlaki, josta tyylikäs rakennus näkyy kauaksi ja siellä 
on oma rauha sekä hienot näköalat. Talo valittiin Kuusamo 
Hirsitalojen Hiisi-mallisarjasta. Mari ja Jari-Jukka muuttivat 
uuteen kotiin kahden tyttärensä kanssa heti joulun 
jälkeen. Kaikki makuuhuoneet löytyvät yläkerrasta, jonne 
kuljetaan Grado Designin portaita pitkin. Vanhempien 
makuuhuoneen yhteydessä on lasikaiteinen parveke. 
Kaikissa tiloissa on saksalaiset Noblessa-kiintokalusteet.
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Kaluste- ja konehankinnat tehtiin Salon Noblessa-

myymälästä. Valituksi tuli vetimetön Line N-malliston 

kalusteet. Samasta osoitteesta hankittiin kaikki ison 

talon tarvitsemat kiintokalusteet. 

Keittiön korkeaan kaapistoseinään on sisällytetty run-

gon sisään työnnettävin pariovin varustettu aamiais-

kaappi. Saarekkeen päälle valittiin BORAn liesi, jonka 

keskellä on pyöreä höyry- ja rasvaimuri. Vesipisteeseen 

haluttiin kullanhohtoinen hana. Se on Tapwellin Honey 

Gold. Samaa vesikalustemallistoa edustavat myös sau-

natilojen suihkut. 

Taustaseinän keittiökaapistojen välistä pilkottaa pala 

ruskeaa hirsiseinää. Sitä ei katsottu tarpeelliseksi 

erikseen suojata. Paksu hirsiseinä kyllä kestää pie-

net veden roiskaukset. Salon Noblessa-myymälässä 

kalustekokonaisuuden suunnitteli Tiina Tuovinen. 

Kaupanteko ei jäänyt pelkkiin kalustehankintoihin eikä 

yksipuoliseksi. Tiina osti miehensä kanssa Kallunkien 

vanhan talon. Järjestely toimi sujuvasti eikä rakentaja-

perheen tarvinnut hankkia väliaikaista asuntoa talon 

valmistumista odotellessa. 

ISOJA LAATTOJA JA HUIPPUVARUSTELTU 
MUSTA KEITTIÖ. Laattakaupoille lähdettiin Caislan 
showroomiin Helsinkiin. Sieltä löydettiin markkinoiden 
kookkaimmat laatat, jotka parhaimmillaan ulottuvat 
lattiasta kattoon saakka. Alakerran lattia on niin ikään 
120 x 240 laattoja, joiden asentaminen toki vaatii 
asentajalta ammattitaitoa mutta lopputuloksesta 
tulee upea saumojen vähäisyyden vuoksi. Musta keittiö 
hankittiin Salon Noblessa-myymälästä. Kalusteiden 
kumppaniksi sopii erinomaisesti reilusti ruskeat 
hirsiseinät. Koneista löytyy muun muassa BORA-liesi ja 
Festivon kotikylmiö.
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TUMMIA SÄVYJÄ. Kodista löytyy vaaleitakin pintoja, mutta 
Kallungit eivät ole aristelleet tummia sävyjä. Taloa varustaessa 
panostettiin juuri sellaisiin yksityiskohtiin, jotka miellyttivät 
eniten pariskunnan silmää. Saunaosaston kylpyhuoneessa on 
häikäisevät tummapohjaiset laatat ja messinkiset vesikalusteet. 
Saunan lauteet ovat tummaa Amerikan tulipuuta.

Alakertaan ajateltiin aluksi betonilattiaa. Siitä luovut-

tiin ja tilalle valittiin harmaat todella kookkaat laatat. 

Niiden koko on 120 x 240. Samaa jättikokoa löytyy 

myös kosteiden tilojen seinistä. Laattojen kuosit ovat 

erityisen näyttäviä. 

Kalusteista silmiinpistävin on olohuoneen jättikokoi-

nen löhösohva. Kullanhohtoinen ja pehmeydellään 

kutsuva komistus on edesauttanut myös perheen  

Jeppe-koiran kotiutumista uuteen asuinpaikkaan. 

Sohvan Mari ja Jari-Jukka löysivät viime kesän asunto-

messujen sisustusteltan myymälästä.

Valmistaja:   Kuusamo Hirsitalot

Kerrosala:   216 m2 (alakerta 97 m2 + yläkerta 119 m2)

Huoneluku alakerta:   eteinen, olohuone + ruokailutila + keittiö, työhuone,

  wc, pukuhuone + khh, pesuhuone, sauna

Huoneluku yläkerta:   aula, wc, 3 mh, vaatehuone

Kerrosluku:   2

Arkkitehtisuunnittelu:   Muunnos mallistomallista Hirsitalo Hiisi 173

Rakennesuunnittelu:   Kuusamo Hirsitalot Oy

Hirsityyppi:  Lamellihirsi LHM 202 x 220 mm

HIRSITALO HIISI  
216 M2 LAMELLIHIRSITALO

FAKTAT JA TEKIJÄT
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Puulaji:

Nurkkatyyppi:

Mänty           Kuusi

Jiirinurkka           Lyhytnurkka           Ristinurkka

1 .  KERROS 2. KERROS

12450
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5

0
0

12450

10
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0
0

13,0 m²

KHH

4,0 m²

PH

4,5 m²

S

18,0 m²

ET

3,0 m²

WC

4,5 m²

PUKUH.

8,5 m²

TYÖHUONE

50,5 m²

OH + RT + K

12,0 m²

TERASSI 1

18,5 m²

TERASSI 2

10,0 m²

PARVEKE

7,5 m²

TERASSI 3

51,5 m²

AURINKOTERASSI

13,5 m²

MH 1

15,0 m²

MH 2

16,0 m²

MH 3

6,0 m²

WC 2

7,5 m²

VHH
26,0 m²

AULA
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ELÄMÄNLAATUA 
KUUSAMOSSA

OTA YHTEYTTÄ 
KUUSAMO- 
MYYJÄÄMME

LUE LISÄÄ 
ASIAKASTARINOITA 
KUUSAMO-
BLOGISTAMME 

Tutustu uusiin hirsitalomalleihimme sivuillam-

me, löydä oma suosikkisi ja kysy lisää alueellasi 

toimivalta Kuusamo-myyjältämme. Tutustu mal-

listoomme ja tilaa taloesitteemme osoitteessa:  

www.kuusamohirsitalot.fi

Blogissa on monipuolisesti myös muuta sisältöä muun 

muassa virtuaalitalonäyttelyitä, asiakkaidemme kirjoitta-

mia vieraskynä-blogeja sekä asiakashaastatteluvideoita.

www.kuusamohirsitalot.fi/kuusamo-blogi

KUUSAMOSSA ON HYVÄ HENGITTÄÄ

Erinomainen sisäilman laatu on hirsitalon arvoste-

tuimpia ominaisuuksia. Massiivinen hirsiseinä imee 

itseensä hengitysilmassa olevaa ylimääräistä kosteutta 

ja luovuttaa sitä takaisin tasaten näin ilman kosteutta 

asunnossa. Samalla haitallisten pienhiukkasten määrä 

huoneilmassa vähenee. Makuuhuoneissa hirsiseinät 

kykenevät vähentämään yön aikana lisääntyvän hiili-

dioksidin määrää hengitysilmassa.

Hirsitalon tunnelma on rento ja tutkitusti rauhoittava. 

Puupinnat tukevat tervehtymistä, vähentävät stressiä 

ja parantavat mielialaa. Rakennusmateriaalina puu on 

lämmin, kodikas ja rauhoittava. Puuta tekee mieli kos-

kettaa. Kuusamo hirsitalossa ihmisen on hyvä olla.

HIRSITALO ON TULEVAISUUDEN VALINTA

Keskikokoisen hirsitalon rakenteisiin on sitoutunee-

na yli 20 tonnia hiilidioksidia. Oikein suunniteltu ja 

rakennettu nykyaikainen hirsitalo kestää sukupolvelta 

toiselle täyttäen myös tulevaisuuden lämmöneristys-

vaatimukset. Hirsi- ja muiden puutuotteiden valmis-

tus- ja rakentamisprosessi kuluttaa energiaa vain 

murto-osan vaihtoehtoisiin rakennusmateriaaleihin 

verrattuna. Hirsitalon hyvä sisäilma, ekologisuus, puun 

luonnostaan terveelliset ja rauhoittavat ominaisuudet 

sekä hiilinieluna toimiminen tuo ratkaisuja lukuisiin 

aikamme ongelmiin. Valitsemalla kodiksi hirsitalon, 

valitset paljon hyvää.
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KUUSAMO HIRSITALOT OY
Sossonniementie 22, 93600 Kuusamo

Puh.  +358 (0)8 868 9900

S-posti  info@kuusamohirsitalot.fi

KUUSAMOHIRSITALOT.FI


